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BAKAN SUNUŞU 

Sağlık Bakanlığı olarak nihai vizyonumuz, tüm toplum olarak sağlıklı hayat tarzının 

benimsendiği, herkesin sağlık hakkına kolaylıkla ve yüksek hizmet kalitesiyle eriştiği bir 

Türkiye’ye sahip olmaktır. Bakanlığımız bütün faaliyetlerini bu hedef doğrultusunda 

yürütmektedir. 

 Bakanlığımız, halk sağlığının korunması ve geliştirilmesi, hastalık risklerinin azaltılması ve 

önlenmesi, teşhis, tedavi ve rehabilite edici sağlık hizmetlerinin yürütülmesi, sağlık eğitimi ve 

araştırma faaliyetlerinin geliştirilmesi, sağlık insan gücünün ülke sathında dengeli dağılımının 

sağlanması ve yurt sathında eşit, kaliteli ve verimli hizmet sunumunun sağlanması gibi kritik 

görev ve sorumlulukları bulunan bir teşkilattır. 

 Sağlık Bakanlığı olarak; insan merkezli anlayışımızla, bedenen ve ruhen sağlıklı nesillerin 

yetişmesi önceliğimizdir. Sağlıklı nesillerin yetiştirilmesini, aynı zamanda kalkınmada beşeri 

sermayenin oluşumu için de bir gereklilik olarak görüyoruz. Sağlık alanında hizmet 

standardının sürdürülebilirliğini sağlamak, yeni reformlarla hizmet kalitesini artırmak, başta 

dezavantajlı kesimler olmak üzere hizmeti vatandaşlarımızın ayağına götürmek temel 

amacımızdır.  

Bu amaç doğrultusunda, sağlık hizmetlerinin erişilebilirliğini ve kalitesini sürekli artırmayı 

hedefliyoruz. Önümüzdeki dönem de sağlık hizmetlerinde sürekli olarak kaliteyi 

yükselttiğimiz, vatandaşımızın memnuniyetine odaklandığımız ve hedeflerimizi her seferinde 

daha yukarı koymaya devam edeceğimiz bir dönem olacaktır. Bu dönemi, daha önceki 

dönemlerden ayıran en önemli özellik süratli hareket etmek ve yapılan işi en kısa zamanda 

vatandaşa hizmete dönüştürmektir. Geldiğimiz noktadan bir üst noktaya daha çıkmak ve 

ülkemizi dünyada sağlık hizmetleri sunumunda lider ülke haline getirmek için gayret sarf 

ediyoruz. 

 Bir taraftan temel sağlık göstergelerimizde iyileştirmeler sağlanırken, diğer taraftan hastaya 

zamanında ulaşılması, yerinde müdahale, ihtiyaç duyulan yatak sayısının ve niteliklerinin 

artırılması, cihaz parkının genişletilmesi, evde sağlık hizmetlerinin yaygınlaştırılması en temel 

görevlerimizdendir. Son yıllarda yapılan çalışmalar ile ülkemizde sağlık hizmetine erişemeyen 

vatandaşımız kalmadığı gibi yapılan yenilik ve uygulamalar, tüm ülkeler tarafından ilgiyle 

izlenmektedir.  

2003 yılından bu yana ülkemizin temel sağlık göstergeleri önemli ölçüde iyileşmiş ve cepten 

yapılan sağlık harcamalarında büyük ölçüde düşüş sağlanmıştır. Sosyal devlet olmanın bir 

gereği olarak bütün bu kazanımlar, vatandaşlarımıza ilave mali yük getirmeden 

gerçekleştirilmiştir. Temel sağlık göstergelerimizin korunması ve daha iyi seviyelere 

yükseltilmesi için yapılacak çabalar yine bu doğrultuda devam edecektir. Yaptığımız yatırımlar 

ve düzenlemelerle sağlık hizmetlerine fiziksel ve finansal erişim ülke genelinde artmıştır. 

Bunun neticesinde sağlık çıktılarında ve göstergelerinde önemli iyileşmeler sağlanmıştır. 

Önümüzdeki dönemde hastanecilik hizmetlerinde hizmet sunumu daha da iyileştirilecek, klinik 

kalitenin geliştirilebilmesi için tanı ve tedavi süreçlerinde standardizasyon sağlanacaktır.  

Ülke kaynaklarımızı daha verimli kullanmak, özellikli sağlık hizmetlerinin yanı sıra eğitim ve 

araştırma ortamını güçlendirmek amacıyla başta şehir hastanelerimiz olmak üzere 

üniversitelerimizle işbirliği içerisinde mükemmeliyet merkezleri kurmayı hedeflemekteyiz. 

Ülkemiz Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD) ortalamasının yarısından daha az bir 

kişi başı sağlık harcaması ile daha yüksek bir memnuniyet düzeyi yakalamıştır. Ancak hasta 
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memnuniyetinde geldiğimiz düzeyi yeterli görmüyoruz. Bunun daha da yükseltilmesine 

yönelik çabalarımız devam etmektedir.  

Tüm toplum olarak sağlıklı hayat tarzının benimsendiği, herkesin sağlık hakkının korunduğu, 

ihtiyaç hâlindeki herkesin vaktinde ve kaliteli sağlık hizmetine kolayca erişebildiği bir 

Türkiye’nin, kamu, üniversite ve özel sektör ayırımı yapılmaksızın, tüm ülke kaynaklarının 

seferber edildiği, riskli grupları önceleyerek toplumun en ücra köşesine ulaşabilen, tüm toplumu 

sağlıklı olmaya teşvik eden, verimli, hakkaniyetli, sürdürülebilir; vatandaşımızın alışkanlıkları, 

inançları ve beklentilerine saygı göstererek onların ihtiyaçlarını karşılayan bir sağlık sistemine 

sahip olarak hedeflerimize erişeceğimize inanıyorum. 

İçerdiği performans göstergeleri ile kamu kaynaklarının etkili ve verimli kullanılıp 

kullanılmadığının ölçümüne imkân veren, her seviyedeki yöneticilere kamuoyuna hesap verme 

sorumluluğu getiren TÜSEB 2020 Yılı Performans Programının kamuoyuna ve uygulayıcılara 

faydalı olmasını temenni ediyorum. 

 

 

            Dr. Fahrettin KOCA 

                  Sağlık Bakanı 

        Yönetim Kurulu Başkanı 
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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Ülkeler için sağlık bilimi ve teknolojileri alanındaki gelişmeler küresel anlamda stratejik öneme 

sahiptir. Sağlık alanındaki kalkınma hedeflerinin gerçekleştirilmesi ve sürdürülmesi ancak 

bilim ve teknoloji alanındaki yenilikçi atılımlar ile mümkün olacaktır.  

Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB), sağlık bilim ve teknolojileri alanında ülkeye 

ve insanlığa hizmet etmek amacıyla, Türkiye’nin rekabet gücünü artırmak ve sürekli kılmak, 

kalkınma planı hedefleri ile Cumhurbaşkanının belirlediği öncelikleri de dikkate alarak 

ülkemizin ileri teknoloji ve inovasyon ihtiyacını karşılamak, yeni ürünlerin üretimini ve var 

olanların geliştirilmesini sağlamak, araştırmacılara bilimsel ortam temin etmek, kamu hukuku 

ve özel hukuk tüzel kişileri ile işbirliği yaparak bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak, bu 

araştırmaları koordine etmek, teşvik etmek, Ar-Ge’lere katkı sağlamak, sağlık bilim ve 

teknoloji kültürü ile ekosistemlerin geliştirilmesinde öncülük yapmak, sağlık hizmetlerinde 

akreditasyon faaliyetlerini yürütmek üzere kurulmuştur. 

On birinci Kalkınma Planı, Yeni Ekonomi Programı, Orta Vadeli Mali Plan ve Yıllık 

Programlara uygun olarak; orta ve uzun vadeli amaçları, temel ilke ve politikaları, hedef ve 

öncelikleri, performans ölçütleri, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ve kaynak 

dağılımlarını içeren Başkanlığımızın ilk Stratejik Planı 2019-2023 yıllarını kapsayacak şekilde 

hazırlanmış ve kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 2020 yılına ait performans programı ise 

Cumhurbaşkanlığı tarafından belirlenen program, alt program ve faaliyetler; stratejik 

planımızda yer alan amaç, hedef ve performans göstergeleri ile birlikte değerlendirilerek 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, ikincil mevzuatlar ve rehberler doğrultusunda 

hazırlanmıştır. 

Program, alt program ve faaliyetler ile bunların ekonomik kod düzeyinde maliyetlerini içeren 

“2020 Yılı Performans Programının” amacına ulaşmasını temenni eder, emeği geçen tüm 

çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

 

 

        Prof. Dr. Adil MARDİNOĞLU 

 Başkan 
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I- GENEL BİLGİLER 

A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Başkanlığımız 26.11.2014 tarih ve 6569 sayılı Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığına İlişkin 

Bazı Düzenlemeler ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun ile kurulmuştur. 703 sayılı Bakanlar Kurulu Kararnamesi ile TÜSEB 

Kuruluş Kanununun bazı maddeleri mülga olmuş ve 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

ile yeniden düzenlemeler yapılmıştır. TÜSEB, Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığına ilişkin 

Bazı Düzenlemeler ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanunu, 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve 2017/9860 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı gereğince Genel Sekreterlik, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, 

Enstitüler, Özel Kalem Müdürlüğü ile faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. 

 

Bu kapsamda; 

Sağlık bilim ve teknolojileri alanında ülkeye ve insanlığa hizmet etmek amacıyla; Türkiye’nin 

rekabet gücünü artırmak ve sürekli kılmak, kalkınma planı hedefleri ile Cumhurbaşkanının 

belirlediği öncelikleri de dikkate alarak ülkemizin ileri teknoloji ve inovasyon ihtiyacını 

karşılamak, yeni ürünlerin üretimini ve var olanların geliştirilmesini sağlamak, araştırmacılara 

bilimsel ortam temin etmek, kamu hukuku ve özel hukuk tüzel kişileri ile iş birliği yaparak 

bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak, bu araştırmaları koordine etmek, teşvik etmek, Ar-

Ge’lere katkı sağlamak, sağlık bilim ve teknoloji kültürü ile ekosistemlerin geliştirilmesinde 

öncülük yapmak, sağlık hizmetlerinde akreditasyon faaliyetlerini yürütmek amaçlanmaktadır. 

 

Başkanlığımızın bu amaçla yürüttüğü görevler; 

• Cumhurbaşkanının sağlık bilimi ve teknolojileri konusunda aldığı kararları uygulamak veya 

bu kararların uygulanmasında eşgüdüm sağlamak.  

• Ar-Ge yapmak, Ar-Ge’lere malî ya da bilimsel destek sağlamak, bunları koordine etmek, 

teşvik etmek, izlemek, bu amaçla program ve projeler geliştirmek.  

• Kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek kişiler ve özel hukuk tüzel kişileri tarafından Ar-

Ge’lerin yapılmasını veya yaptırılmasını sağlamak, bunları desteklemek, teşvik etmek, 

işbirliği yaparak ortak projeler yürütmek.  

• Sağlık bilimi ve teknolojilerindeki gelişme, buluş ve yeniliklerin sağlık hizmetlerinde 

kullanımına ve yaygınlaştırılmasına, toplum ve bireyin sağlık düzeyinin yükseltilmesine 

dönük Ar-Ge yapmak ve/veya yaptırmak, bu maksatla Ar-Ge merkezleri ve ihtiyaç duyulan 

diğer birimleri kurmak veya kurdurmak.  

• Ar-Ge sonucu üretilen veya geliştirilen aşı, ilaç, tıbbi cihaz ve ürün ile teşhis ve tedaviye 

yönelik teknik ve yöntemlerin üretimini, tanıtımını, kullanılmasını ve bunlardan 

yararlanılmasını sağlamak, bu maksatla ilgili sektörlerle işbirliği ve ortaklıklar yapmak; elde 

edilen çıktıların ticari değere dönüştürülmesini ve bu alanlardaki girişimciliği desteklemek; 

Yönetim Kurulu tarafından belirlenecek usul ve esaslar çerçevesinde hibe niteliğinde ve/veya 

geri ödemeli destekler vermek ve ön ödemede bulunmak; Bakanın onayı üzerine bu amaçlarla 

yurt içinde ve/veya yurt dışında şirket kurmak ve/veya kurulmuş şirketlere ortak olmak, 

kurulmuş şirketlerde imtiyazlı pay sahibi olmak.  

• Görev alanına giren hususlarda Bakanlık ve bağlı kuruluşları tarafından talep edilen işleri 

Yönetim Kurulu kararı ile yapmak veya yaptırmak. 
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• Bakanlık bağlı kuruluşları, yükseköğretim kurumları ve özel kesim ile işbirliği içerisinde 

sağlık hizmetlerinde kalite ve akreditasyon kurallarının belirlenmesinde Bakanlığa bilimsel 

katkı sağlamak, sağlık hizmetlerinin akreditasyonu hariç olmak üzere Türk Akreditasyon 

Kurumuna ilişkin Bölümün hükümleri saklı kalmak kaydıyla ulusal ve uluslararası düzeyde 

sağlık kuruluşlarını akredite etmek, uluslararası ve bölgesel akreditasyon birlikleri ve örgütleri 

ile diğer ülkelerin akreditasyon kuruluşlarıyla karşılıklı tanıma anlaşmaları yapmak.  

• Teşhis ve tedavi standartlarının oluşturulmasına ve yeni tedavi yöntemlerinin geliştirilmesine 

katkıda bulunacak Ar-Ge yapmak veya yaptırmak. 

• Sağlık bilimi ve teknolojilerindeki gelişmelerin uygulamaya aktarılması, Ar-Ge’nin 

özendirilmesi maksadıyla seminer, sempozyum, kurs, konferans ve benzeri etkinlikler ve 

sertifika ile değerlendirilecek eğitim ve öğretim programlarını düzenlemek ve uygulamak.  

• Görev alanına giren faaliyetlerle ilgili danışmanlık hizmeti vermek ve görüş bildirmek.  

• Fikri mülkiyet haklarını koruyacak ve geliştirecek şekilde ulusal ve uluslararası literatür ve 

patentleri takip etmek, yeni patent başvuru alanlarını keşfetmek ve gerçekleştirmek, 

araştırmacılar adına bu süreçleri gerektiğinde karşılıksız olarak yürütmek, fikri haklar, lisans 

ve bilgi aktarımı amacıyla girişimlerde bulunmak, satın almak, satmak ve ortaklık yapmak.  

• Uluslararası kurum ve kuruluşların sağlık bilim ve teknolojisi alanındaki gelişmelerle ilgili 

yayınlarını takip etmek, gerekli görülenleri tercüme ettirerek yayımlamak, görev ve faaliyet 

alanı ile ilgili yayınlar yapmak. 

• Bilim insanlarının ve araştırmacıların yetiştirilmeleri ve geliştirilmeleri için imkânlar 

sağlamak; bu amaçla ödüller vermek, öğrenim sırasında ve sonrasında üstün başarısıyla 

kendini gösteren gençleri izleyerek onların yetişme ve gelişmelerine yardım etmek.  

• Bu Bölüm ve ilgili diğer mevzuatla verilen görevleri yerine getirmek amacıyla teknopark, 

kuluçka merkezi, teknoloji merkezi, teknoloji transfer ofisleri, proje geliştirme ve bilgi 

aktarım merkezleri, bilim merkezi, bilim parkı ve benzerlerini kurmak ve bu amaçla faaliyet 

gösteren üniversiteleri desteklemek, destek programları oluşturmak, işbirliği ağları ve 

kümelenme faaliyetlerini desteklemek, proje pazarı, bilim fuarı, yarışma ve benzeri 

etkinlikleri düzenlemek ve desteklemek, ödül ve teşvik ikramiyesi vermek, Yönetim Kurulu 

tarafından belirlenecek usul ve esaslar çerçevesinde teminatlı veya teminat alınmaksızın hibe 

ve/veya kredi olarak sermaye desteği vermek ve ön ödemede bulunmak. 

 

Başkanlığımız görevlerini yerine getirmek amacıyla kamu tüzel kişiliğine, bilimsel ve idari 

özerkliğe sahip, özel bütçeli Kamu Kurumu olarak kurulmuş olup, ilgili olduğu bakanlık Sağlık 

Bakanlığı’dır. 
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B- Teşkilat Yapısı 

Başkanlığımız Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki 

Yönetmelik’te belirlenen ve aşağıda gösterilen birimlerden oluşmaktadır.    

 

 

 

 

Tablo 1: Başkanlığımız Teşkilat Şeması 

 

 

C- Fiziksel Yapı 

Başkanlığımız Koşuyolu Mahallesi, Koşuyolu Caddesi, No:71/1 Kadıköy/İSTANBUL 

adresinde kesin tahsisi yapılan 20.854 m² arazi üzerinde bulunan ana hizmet binası ve Yeni 

Bayındır Mahallesi, Mavi Göl Caddesi, No:5 Mamak/ANKARA adresinde Başkanlığımıza 

tahsisi yapılan 42.838,85 m² arazi üzerinde bulunan “Aziz Sancar Araştırma Geliştirme 

Merkezi” isimli binada faaliyetlerini yürütmektedir.  

 

 

Tablo 2: Fiziksel Bilgiler 

 
Arsa Alanı 

(m²) 

Toplam Kapalı Alan 

(m²) 

Ofis Sayısı Ofis Alanı 

(m²) 

Koşuyolu Yerleşkesi 20.854 2.200 43 1.310 

Aziz Sancar Araştırma Geliştirme 

Merkezi 

42.838 4.740 32 695 

Toplam 63.692 6.940 75 2.005 

 

İstanbul Koşuyolu hizmet binasında 43 adet ofis, Ankara Aziz Sancar Araştırma Geliştirme 

Merkezinde 32 adet ofis yer almaktadır. Ayrıca, İstanbul Koşuyolu Yerleşkesinde 87 m² kapalı 

alana sahip Beyaz Köşk, 385 m² kapalı alana sahip Pembe Köşk, 795 m² kapalı alana sahip 

Yeşil Köşk olmak üzere 3 adet tarihi köşk bulunmaktadır. Aziz Sancar Araştırma Geliştirme 

Merkezinde toplam 779 m² büyüklüğünde 39 adet laboratuvar alanı bulunmaktadır. 

Başkanlığımıza tahsis edilmiş lojman bulunmamaktadır. 

 

Başkanlığımızın taşıt sayısı 3 olup, bunlardan 1 adet otomobil ve minibüs 2016 yılında; 1 adet 

otomobil 2017 yılında temin edilmiştir. 2018 ve 2019 yılında taşıt alımı gerçekleşmemiştir. 
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D-Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Kurumsal ağ trafiği 1 adet omurga anahtar ve buna bağlı olarak 6 adet kenar anahtar üzerinden 

sağlanmaktadır. Başkanlığımızda 15 adet kablosuz erişim cihazı ile aktif şekilde hizmet 

vermektedir. Kurum bilişim altyapısının efektif olarak kullanılması ve güvenliğin sağlanması 

amacı ile domain yapısı bulunmaktadır. Domain’e dahil olmayan cihazların bilişim altyapısına 

erişimi engellenerek kurumsal bir yapı oluşturulmuştur. Başkanlığımızın tüm bilişim 

ihtiyaçlarını karşılamak için 3 adet sunucu ve 1 adet Veri Depolama Ünitesi bulunmaktadır. 

Sunucu kaynaklarının efektif olarak kullanılması amacıyla VMware Sanallaştırma Platformu 

kullanılmaktadır. 

 

Tablo 3: Bilişim Sistemleri  

E. İnsan Kaynakları 
        Tablo 4: Personelin Unvanlara Göre Dağılım 

 

   

BİLİŞİM 

SİSTEMLERİ 

AÇIKLAMA 

Kurumsal Web Sitesi Başkanlığımızın ve Enstitülerimizin web sayfaları, TÜSEB Bilişim Altyapısı 

ile hizmet vermektedir. Web sayfası ile TÜSEB Bilgi ve Yönetim Sistemi 

entegre bir şekilde çalışmaktadır. 

 

 

 

TÜSEB Bilgi ve 

Yönetim Sistemi 

TBYS; TÜSEB Bilgi Sistemi, TÜSEB Destek Sistemi ve TÜSEB Panel 

Sistemi olmak üzere 3 adet modülden oluşmaktadır. 

1. TÜSEB Bilgi Sistemi: Sisteme başvuru yapacak olan kullanıcıların tüm 

kişisel bilgilerinin ve akademik bilgilerinin yer aldığı modüldür. 

2. TÜSEB Destek Sistemi: Programların ve çağrıların görüntülendiği 

alandır. Bu alanda açılan çağrıya başvuru yapılmakla beraber başvurular 

da takip edilebilmektedir. 

3. TÜSEB Panel Sistemi: Başvuruların değerlendirilmesi, izlenmesi ve 

sonuçlandırılması süreçlerinin yönetildiği modüldür. 

Akreditasyon 

Hizmetleri 

Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü tarafından 

işletilmekte olan akreditasyon hizmetleri için kullanılmaktadır. 

Kurumsal İç Portal Kurum içi iletişimi etkin bir şekilde kullanmak ve Kurum dosya arşivi 

oluşturmak için Share Point uygulaması kurulmuştur. 

Kurumsal E-Posta 

Hizmeti 

Başkanlığımız kendi bünyesinde bulunan mail sistemi ile hizmet 

sağlamaktadır. 

PERSONELİN UNVANLARA GÖRE DAĞILIMI 

Kadro Unvanı 
Kadro 

Adedi 
Sözleşmeli Boş Görevlendirme 

Fiili Çalışanlar 

Toplam 

(Görevlendirme 

Dahil) 

Başkan 1 0 1 1 1 

Başkan Yardımcısı 2 0 2 0 0 

Enstitü Başkanı 6 2 4 1 3 

Genel Sekreter 1 0 1 1 1 

Akademisyen (Profesör ve Doçent) 60 0 60 2 2 

Araştırmacı (Doktora derecesine 

sahip) 
90 7 83 0 7 

Uzman (Yüksek Lisans derecesine 

sahip) 
120 22 98 6 28 

İdari, Teknik ve Sağlık Personeli 120 31 89 8 39 

Güvenlik Personeli 3 3 0 3 6 

TOPLAM 403 65 338 22 87 
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  Tablo 5: Personelin İstihdam Şekline Göre Dağılımı 

 

 

 

 Tablo 6: Fiili Çalışan Personelin Cinsiyete Göre        

Dağılımı              

 

 

PERSONELİN İSTİHDAM ŞEKLİNE GÖRE DAĞILIMI 

Kadro Unvanı 

Belirsiz 

Süreli 

Sözleşmeli 

(Açıktan) 

 Belirli Süreli 

Sözleşmeli (Kamu 

Kurumundan 

Aylıksız İzinli 

Olarak 

Görevlendirilenler 

ve Açıktan dahil) 

Kurumlar 

arası 

Görevlendirme 

(Aylıklı) 

Kurumlar 

arası 

Görevlendirme 

(Aylıksız) 

 

Fiili Çalışanlar 

Toplam 

(Görevlendirme 

Dahil) 

Başkan 0 0 1 0 1 

Başkan Yardımcısı 0 0 0 0 0 

Enstitü Başkanı 0 2 1 0 3 

Genel Sekreter 0 0 1 0 1 

Akademisyen 

(Profesör ve Doçent) 
0 0 2 0 

2 

Araştırmacı (Doktora 

derecesine sahip) 
4 3 0 0 

7 

Uzman (Yüksek 

Lisans derecesine 

sahip) 

8 14 4 2 

28 

İdari, Teknik ve 

Sağlık Personeli 
26 5 7 1 

39 

Güvenlik Personeli 3 0 3 0 6 

TOPLAM 41 24 19 3 87 

FİİLİ ÇALIŞAN PERSONELİN 

CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI 

Cinsiyet Toplam Oran (%) 

   

Erkek  34 39 

Kadın 53 61 

TOPLAM 87 100 

34

53

Grafik 1: Fiili Çalışan Personelin Cinsiyete Göre 

Dağılmı

Erkek Kadın
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  Tablo 7: Fiili Çalışan Personelin Eğitim Durumu 

 

 

 

 

 

 

Tablo 8: Fiili Çalışan Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı             Grafik 3: Fiili Çalışan Personelin Yaş İtibariyle 

Dağılımı  

         

                                    

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
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30

11
8

1

20-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş

36-40 Yaş 41-45 Yaş 46-50 Yaş

51 ve üstü

FİİLİ ÇALIŞAN PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

Eğitim 

Durumu 
Sayı Oran (%) 

Ortaöğretim 14 16,1 

Ön Lisans 1 1,1 

Lisans 24 27,6 

Yüksek Lisans 34 39,1 

Doktora 7 8,1 

Doçent 2 2,3 

Profesör 5 5,7 

TOPLAM 87 100 

FİİLİ ÇALIŞAN PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE 

DAĞILIMI 

Fiili Çalışan Personelin Yaş Dağılımı 

Yaş Aralığı Personel Sayısı Oran (%) 

20-25 Yaş 1 1,1 

26-30 Yaş 14 16,1 

31-35 Yaş 22 25,3 

36-40 Yaş 30 34,5 

41-45 Yaş 11 12,7 

46-50 Yaş 8 9,2 

51 ve üstü 1 1,1 

TOPLAM 87 100,00 

   

14
1

24
34

7

2

5

Grafik 2: Fiili Çalışan Personelin Eğitim 

Durumu

Ortaöğretim Ön Lisans Lisans

Yüksek Lisans Doktora Doçent

Profesör
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Tablo 9: Personelin Unvanlara Göre Dağılımı                             Grafik 4: Personelin Unvanlara Göre Dağılımı 
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6

Başkan

Enstitü Başkanı

Genel Sekreter

Akademisyen (Profesör ve Doçent)

Araştırmacı (Doktora derecesine sahip)

Uzman (Yüksek Lisans derecesine sahip)

İdari, Teknik Personel ve Sağlık Personeli

Güvenlik Personeli

PERSONELİN UNVANLARA GÖRE DAĞILIMI 

Kadro Unvanı 

Fiili Çalışanlar 

Personel Toplamı 

(Görevlendirmeler 

Dahil) 

Oran (%) 

Başkan 1 1,1 

Enstitü Başkanı 3 3,5 

Genel Sekreter 1 1,1 

Akademisyen 

(Profesör ve Doçent) 
2 2,3 

Araştırmacı 

(Doktora derecesine 

sahip) 

7 8,1 

Uzman (Yüksek 

Lisans derecesine 

sahip) 

28 32,2 

İdari, Teknik 

Personel ve Sağlık 

Personeli 

39 44,8 

Güvenlik Personeli 6 6,9 

TOPLAM 87 100,00 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A.Temel Politika ve Öncelikler 
 

Tablo 10: Temel Politika Belgeleri Analizi  

 

11. 

Kalkınma 

Planı 

2. Planın Hedefleri Ve 

Politikaları 

2.2. Rekabetçi Üretim Ve 

Verimlilik 

2.2.1. Sanayi Politikaları 

2.2.1.2. Öncelikli Sektörler 

2.2.1.2.2. İlaç Ve Tıbbi Cihaz 

Politika ve Tedbirler (Madde 

363, 364, 365, 366) 

 İlaç ve tıbbi cihaz sanayinde TÜSEB yetkinlikleri artırılarak Ar-Ge, 

üretim ve eğitim faaliyetleri yanında Start-Up’ları fonlayacak, simülasyon 

merkezleri oluşturacak, gerektiğinde şirket yapısıyla diğer şirketlerle 

ortaklıklara girecek, sağlık vadisi ve sağlık teknolojileri geliştirme bölgesi 

oluşturmada liderlik yapacak ve ihracat odaklı daha yüksek katma değerli 

ürünler geliştirilmesini sağlayacaktır.  

 İlaç ve tıbbi teknolojiler alanında, ülkemizin Ar-Ge ve üretim kapasitesini 

geliştirmek üzere üniversiteler, araştırma merkezleri, laboratuvarlar, 

teknoloji firmaları, uygulama merkezleri, hekim ve mühendisler gibi 

sektörün tüm paydaşlarının yer aldığı entegre bir sağlık ekosistemi olarak 

Sağlık Vadisi hayata geçirilecektir.  

 İlaç ve tıbbi cihaz üretim alanlarının yer alacağı, ortak kullanıma hizmet 

edecek şekilde teknolojik imkânların bulunduğu, kümelenmeye yönelik 

desteklerin sağlanacağı sağlık teknoloji geliştirme bölgeleri 

oluşturulacaktır.  

 Sağlık Endüstrileri Dönüşüm ve Araştırma Platformu aracılığıyla ilaç ve 

tıbbi cihaz alanında yeni nesil sağlık girişimcileri havuzu oluşturulacak ve 

çeşitli etkinliklerle girişimci, sanayici ve yatırımcılar bir araya 

getirilecektir.  

 Tıbbi cihazların Ar-Ge’sine, pre-klinik çalışmalarına, prototip 

geliştirilmesine, üretimine ve üretim sonrası süreçlerine yönelik analiz, 

doğrulama, test ve ölçüm faaliyetlerini içeren akredite mükemmeliyet 

merkezi kurulacaktır.  

 Başta üniversitelerdeki araştırmacılara yönelik olmak üzere ilgililere 

ticarileşme sürecinin hızlandırılması için teşvik ve fikri mülkiyet hakları 

gibi konularda bilgilendirme programları düzenlenecektir.  

 İlaç ve tıbbi cihaz sektörüne yönelik test, sertifikasyon ve ruhsatlandırma 

alanında uluslararası tanınırlığa sahip test ve analiz altyapısı 

geliştirilecektir.  

 Biyoteknolojik ilaçlar gibi yüksek teknoloji gerektiren alanlar başta olmak 

üzere Ar-Ge, üretim, nitelikli insan kaynağı ve mevzuat konularında 

ülkemizde gerekli ekosistem oluşturulacaktır.  

 2020 yılında uygulanmaya başlanacak yeni AB tıbbi cihaz direktiflerine 

uyumlu laboratuvar test ve analiz süreçleri ile ürün belgelendirme 

süreçlerinde görev alabilecek nitelikte personel eğitilecektir.  

 Tıp doktorlarının Ar-Ge faaliyetlerine daha fazla zaman ayırmasını 

sağlayacak şekilde döner sermayeden aldıkları ek ödemeye ilişkin 

kriterler yeniden düzenlenecektir.  

 Kimyasal, bitkisel, biyolojik ve radyofarmasötik (nükleer) 

hammaddelerin üretimine yönelik altyapı geliştirilecektir.  

 Biyoteknolojik ilaçlara yönelik Ar-Ge faaliyetlerinin artırılması amacıyla, 

altyapı ve yetkinliklerin geliştirilmesi sağlanacaktır.  

 İlaç ve tıbbi cihaz üretiminin desteklenmesi amacıyla; sağlanan destek ve 

teşviklere ilişkin çıktılar yakından takip edilecektir.  

 İlaç ve tıbbi cihazların yerli üretimine yönelik Sanayileşme İcra Kurulu 

tarafından belirlenen politikalar doğrultusunda bir destek programı 

oluşturulacaktır.  

 Kamu destek programlarının ilaç ve tıbbi cihaz sektörlerine ilişkin 

sonuçlarının takip edilebilmesi ve değerlendirilebilmesi için bir sistem 

oluşturulacaktır.  

 Klinik araştırmalarda ülkemizin bölgede lider ülke konumuna gelmesi 

sağlanacaktır.  

 Ruhsat öncesinde yapılan klinik araştırmaların koşul aranmaksızın Ar-Ge 

faaliyeti kapsamına alınması sağlanacak, klinik araştırmaların Ar-Ge 

destekleri farklılaştırılacaktır.  

 Klinik araştırma öncesi ilaç ve tıbbi cihaz Ar-Ge çalışmalarının 

yapılabilmesi için uluslararası tanınır İyi Laboratuvar Uygulamaları 

sertifikasına sahip pre-klinik araştırma merkezleri kurulacaktır.  
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 Klinik araştırma taraflarının ve kamuoyunun klinik araştırmalar 

konusunda farkındalık düzeyi artırılacaktır.  

 Performans, akademik atama ve yükselme kriterleri arasına klinik 

araştırmada yer alınması eklenecektir.  

 Klinik araştırmalarda uluslararası desteklerden (AB fonları ve NIH fonları 

gibi) alınan payın artırılması için uluslararası düzeyde Türkiye’nin 

görünürlüğünü artıracak ağlara üyelikler sağlanacaktır. 

11. 

Kalkınma 

Planı 
 

2. Planın Hedefleri Ve 

Politikaları 

2.2. Rekabetçi Üretim Ve 

Verimlilik 

2.2.3. Sektörel Politikalar 

2.2.3.2. Bilim, Teknoloji ve 

Yenilik 

Politika ve Tedbirler (Madde 

441, 442, 443, 445) 

 Araştırma altyapılarının, öncül araştırmalar yapan, nitelikli insan gücü 

istihdam eden ve özel sektörle işbirliği içinde çalışan bir yapıyla Ar-Ge 

ve yenilik ekosistemindeki etkinliklerinin artırılması sağlanacaktır 

 Ar-Ge personeli sayısı ve niteliği artırılacaktır 

 Yurt dışında üst seviye bilimsel ve teknolojik çalışmalar yürüten nitelikli 

araştırmacıların Uluslararası Lider Araştırmacılar Programı kapsamında 

Türkiye’ye gelmeleri ve araştırmacı yetiştirmeleri desteklenecektir 

 Araştırma deneyimine sahip nitelikli insan kaynağının artırılmasını 

teminen kamu destekli Ar-Ge projelerinde daha fazla lisans, yüksek lisans 

ve doktora bursiyerinin yer alması sağlanacaktır 

 Temel ve uygulamalı alanlarda katma değer açısından yüksek etki 

yaratması muhtemel öncül araştırma projeleri desteklenecektir 

 Bilim alanlarına yönelik nitelikli çalışmalar ile öncü ve çığır açıcı 

araştırmaları desteklemek üzere ve özellikle temel bilimler alanında 

araştırmacı insan gücü kapasitesinin artırılmasına yönelik ulusal ve 

uluslararası eğitim ve araştırma temalı bilimsel etkinlikler 

gerçekleştirilecektir 

 Türkiye’de teknoloji üreten insan kaynağının geliştirilmesine yönelik 

olarak gençlerin erken yaşlardan itibaren teknoloji alanında gelişimleri 

sağlanacaktır. 
 

2. Planın Hedefleri Ve 

Politikaları 

2.3. Nitelikli İnsan, Güçlü 

Toplum 

2.3.3. Sağlık 

Politika ve Tedbirler ( Madde 

584, 589) 

 Sağlık hizmetinin kalitesinin geliştirilmesi için hizmet sunucularına 

yönelik akreditasyon sistemi kurulacak, klinik kalitenin takibi ve 

denetiminde standart ve etkili bir süreç oluşturulacak, klinik rehberlerin 

kullanımı yaygınlaştırılacaktır.  

 Sağlık hizmetlerinde klinik kalitenin ölçümü ve geliştirilmesi 

sağlanacak, klinik rehberlerin uygulanması yaygınlaştırılacaktır.  

 Akredite olan sağlık hizmet kuruluşu sayısı artırılacaktır.  

 Ülkemizin sağlık turizmi alanında tanınırlığı ve tercih edilirliği 

artırılacak ve sağlık turizmi hizmet kapasitesi nitelik ve nicelik olarak 

geliştirilecektir.  

 Sağlık turizmine yönelik hukuki düzenlemeler tamamlanacak, 

akreditasyon ve denetim altyapısı güçlendirilecektir.  

 

Orta 

Vadeli 

Program 

Yeni 

Ekonomi 

Programı 

( 2019 – 

2021 ) 

     4. Cari Açık 

Politika ve tedbirler başlığının 

1-2-17.paragrafı 

 

 İthalatta bağımlılığı azaltmak ve ihracatı arttırmak amacıyla yerli üretim 

ve dünyadaki en iyi uygulamalar göz önünde bulundurularak teknoloji ve 

Ar-Ge yatırımları, kamu-özel iş birliği modelleri ile gerçekleştirilecektir. 

 Ülkemizde üretilmeyen 20 biyoteknolojik ilacın yerli üretimi teşvik 

edilecek, biyoteknoloji alanında yetkinliklerimiz arttırılacaktır. 

 Sağlık turizminin geliştirilmesi için projeler planlanarak hayata 

geçirilecektir. 

 

26.sayfa 

 

 

 Obezitenin önlenmesi için sağlıklı beslenme alışkanlıklarının 

geliştirilmesine yönelik ilgili paydaşlarla koordine bir şekilde mevcut 

programlar yaygınlaştırılacak ve ilave düzenlemeler yapılacaktır. 

 Maliyet avantajı sağlamak amacıyla Tedarik Paylaşım Platformu (TPP) ve 

tedarik zinciri iyileştirme çalışmaları yürütülecektir. 

 Farkındalık ve izleme-değerlendirme faaliyetleri yürütülerek ilaç 

kullanımının optimize edilmesi ve ilaç maliyetlerinin azaltılması 

konusunda projeler uygulamaya konulacaktır 

 İlaç sektörüne yönelik AR-GE çalışmaları kapsamında klinik araştırma 

merkezleri ve birimlerinin sayıları artırılacak, alt yapıları geliştirilecektir. 

Orta 

Vadeli 

Program 

Yeni 

Ekonomi 

Programı 

( 2020 – 

2022 ) 

Sağlık 

 Kanser, kronik ve nadir hastalıkların erken tanı ve tedavisi ile 

önlenmesinde etkin, özgün ve katma değeri olan ürünlerin geliştirilmesi 

için kişisel ve dönüşümsel tıp alanında uygulamalı projeler hayata 

geçirilecektir. 

     Yerli ve Yenilikçi Üretim  

 Küresel rekabet gücümüzün artırılması ve dışa bağımlılığın azaltılması 

için stratejik öneme haiz aşı ile ilaç, tıbbi cihaz ve tanı kitleri geliştirilerek 

üretimi yapılacak ve biyoteknolojik/biyobenzer ilaçların üretiminde kamu 

hastanelerinin klinik araştırma potansiyelleri artırılacaktır. 
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B.Amaç ve Hedefler 

Vizyon 

Sağlık bilimleri ve teknolojileri alanında Ar-Ge odaklı uluslararası lider bir kuruluş olmak 

 

Misyon 

Sağlık bilimleri ve teknolojileri alanında sistematik bir temelde yürütülen inovasyona yönelik 

çalışmalara öncülük etmek ve bu alanlarda uygulayıcılara ve araştırmacılara bilimsel, teknik ve 

mali destek sağlamak, gelişen teknolojiler doğrultusunda ülkemizin ihtiyaçlarına cevap verecek 

şekilde yerlileşme ve millileşmeyi arttırmak 

 

 Temel İlke ve Değerler 

 Bilimsellik: Kurum, çalışmalarında bilimsel verileri, yöntemleri, bilgi ve araçlarını kullanarak 

bilime dayalı kararlar alır.  

 Şeffaflık: Kurum, tüm dış paydaşlarına sağladığı hizmetlerde ve sunduğu bilgilerde 

erişilebilirliği, karşılaştırılabilirliği ve hesap verilebilirliği ön planda tutar.  

 Dürüstlük: Kurum, tüm iş süreçlerinde ve paydaşlarıyla ilişkilerinde doğruluk ve dürüstlüğü 

esas alarak hareket eder.  

 Adalet: Kurum, iş ve işlemlerinde bütün paydaşlarının hakkını gözetir, adil davranır.  

 Kaliteli Hizmet: Kurum, hizmetlerinde kaliteyi ön planda tutar ve kaliteden ödün vermeden 

hizmetlerini yürütür.  

 Çalışkanlık: Kurum, görev alanına giren işlerin yürütülmesi ve geliştirilmesinde 

çalışanlarının gayretli davranışlarını teşvik ve takdir eder.  

 Sorumluluk: Kurum, görev alanına giren tüm işleri layıkıyla yerine getirme yükümlülüğünü 

bilerek hareket eder.  

 Öz Eleştiri: Kurum, yaptığı görevin önemi ve sorumluluğunu bilir, eleştirel bakış açısıyla iş, 

işlem ve süreçlerini kontrol eder ve iyileştirmeyi ön planda tutar.  

 Saygınlık: Kurum, eylem ve işlemlerinde temel ilke ve değerleri doğrultusunda hareket 

ederek paydaşları nazarındaki değerini korur.  

 İnsana Değer Vermek: Kurum, yürüttüğü faaliyet ve hizmetlerde insan sağlığını ön planda 

tutar ve insanların yaşam kalitesini yükseltmeye çalışır. 
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       Amaçlar ve Hedefler 

Amaç 1: Faaliyetlerin etkili ve verimli bir şekilde yerine getirilebilmesi için 

kurumsallaşma çalışmalarını tamamlamak 

Hedef 1.1: İdari, mali ve teknik yapıları oluşturmak ve gerekli mevzuatı hazırlayarak yürürlüğe 

koymak 

Hedef 1.2: Fiziki mekân ve tefrişat ihtiyacını karşılamak 

Hedef 1.3: Enstitüler bünyesinde bulunan bilim kurullarının üye sayılarını tamamlamak ve aktif 

çalışmasını sağlamak 
 

Amaç 2: Sağlık alanında Ar-Ge yapmak, yaptırmak ve bilimsel çalışmalar ile araştırma 

projelerini hayata geçirmek ve koordine etmek 

Hedef 2.1: Sağlıkta bilimsel çalışmalar ile Ar-Ge projelerini hazırlamak ve hayata geçirmek  

Hedef 2.2: Sağlıkta Ar-Ge ve diğer çalışmaları desteklemek,  koordine etmek ve bu kapsamda yurtdışı 

Türk araştırmacıların ve nitelikli yabancı araştırmacıların ülkemize katkılarını artırmak 
  

Amaç 3: İlaç ve tıbbi cihaz sektöründe küresel pazardaki rekabet gücümüzü artırmak 

Hedef 3.1: Küresel pazardaki rekabet gücümüzü artırmak için ilaç, tıbbi cihaz ve tanı kitini 

geliştirmek 

Hedef 3.2: İlaç ve tıbbi teknolojiler alanında entegre bir sağlık ekosistemi olarak kurulacak Sağlık 

Vadisi ile ilaç ve tıbbi cihaz üretim alanlarının yer alacağı Sağlık Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde 

liderlik yapmak 

Hedef 3.3: İhracat odaklı daha yüksek katma değerli ürünler üretmek ve satışını yapmak için şirket 

kurmak ve ortaklıklara girişmek 
 

Amaç 4: Biyoteknolojik ilaçlarda Ar-Ge, üretim ve nitelikli insan kaynağı konularında 

ülkemizde ekosistem oluşturmak 

Hedef 4.1: Biyoteknolojik ilaçlara yönelik Ar-Ge faaliyetlerinin artırılması amacıyla, altyapı ve 

yetkinliklerin geliştirilmesini sağlamak ve nitelikli insan kaynağı oluşturmak için gerekli çalışmaları 

yapmak 

Hedef 4.2: Kimyasal, bitkisel, biyolojik ve radyofarmasötik (nükleer) hammaddelerin üretimine 

yönelik altyapı geliştirmek 

Hedef 4.3: Stratejik ürün olan aşı, insülin ve diğer biyoteknolojik ürünleri yerlileşme ve millileşme 

kapsamında geliştirmek 
 

Amaç 5: Klinik araştırmalarda ülkemizin bölgede lider ülke konumuna gelmesini sağlamak 

için çalışmalar yapmak 

Hedef 5.1: Ruhsat öncesinde yapılan klinik araştırmaların koşul aranmaksızın Ar-Ge faaliyeti 

kapsamına alınmasını sağlamak, klinik araştırmaların Ar-Ge desteklerini farklılaştırmak 

Hedef 5.2: Klinik araştırma taraflarının ve kamuoyunun klinik araştırmalar konusunda farkındalık 

düzeyini artırmak 

Hedef 5.3: İyi Laboratuvar Uygulamaları sertifikasına sahip pre-klinik araştırma merkezlerinin 

kurulumuna destek vermek 

Hedef 5.4: Klinik araştırmalarda uluslararası desteklerden (AB fonları vb. ) alınan payın artırılması 

için uluslararası düzeyde Türkiye’nin görünürlüğünü artıracak ağlara üyelikler sağlamak 
 

Amaç 6: Sağlık hizmetlerinde kalite standartlarını sürekli yükseltecek akreditasyon 

programları ve kalite iyileştirme sistemleri geliştirmek ve uygulamak 

Hedef 6.1: Sağlık hizmetlerinde kalite standartlarını sürekli yükseltecek, uluslararası geçerlilikte 

akreditasyon ve mükemmeliyet merkezi sertifikasyon programları uygulamak 

Hedef 6.2: Sağlık hizmetlerinde klinik kaliteyi iyileştirme çalışmalarını gerçekleştirmek ve sağlık 

kuruluşlarında kalite yönetim sistemlerinin oluşturulması, uygulanması, iyileştirilmesi ve sürekliliği 

için çalışmalar yapmak ve iyi uygulamaların yaygınlaştırılmasını desteklemek 
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       Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 
         

        Tablo 11: Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 

 

        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ 

Kurum: TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI  

Yıl: 2020 

PROGRAM 

ADI 

ALT PROGRAM 

ADI 

ALT PROGRAM 

HEDEFLERİ 

İLİŞKİLİ OLDUĞU 

STRATEJİK AMAÇ 

TEDAVİ 

EDİCİ 
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artırılması amacıyla sağlık 

sisteminin öncelikli 

alanlarında araştırma,  
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faaliyetleri yürütülecek ve 

teşvik edilecektir 
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kaynağı konularında 

ülkemizde ekosistem 

oluşturmak 

İlaç ve tıbbi cihaz sektöründe 

küresel pazardaki rekabet 

gücümüzü artırmak 

Klinik araştırmalarda 

ülkemizin bölgede lider ülke 

konumuna gelmesini sağlamak 

için çalışmalar yapmak 

Sağlık hizmetlerinde kalite 

standartlarını sürekli 

yükseltecek akreditasyon 

programları ve kalite 

iyileştirme sistemleri 

geliştirmek ve uygulamak 
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III. TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI PERFORMANS 

BİLGİSİ 
 

Tablo 12: Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı Performans Bilgisi 

TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI PERFROMANS BİLGİSİ 

Program 

Adı 
Tedavi Edici Sağlık 

Program 

Amacı 

Tedavi edici sağlık hizmetlerinin yürütülmesi ve sağlık araştırma 

faaliyetlerinin geliştirilmesi 

Programın 

Kapsamı 

Sağlık tesislerinin her türlü koruyucu, teşhis, tedavi ve rehabilite edici sağlık 

hizmetlerinin yürütülmesinin sağlanması, faaliyetlerin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi, iyi uygulama örneklerinin yaygınlaştırılması. Nitelikli 

sağlık personelinin ülke genelinde dengeli dağılımının sağlaması. Sağlık 

alanında kullanılan bilişim sistemleri ve iletişim teknolojileri ile ilgili ülke 

çapında politika, strateji ve standartların belirlenmesi amacıyla çalışmalar 

yapılması, kişisel sağlık verileri ile ülke düzeyinde sağlık durumu ve sağlık 

hizmetlerine ilişkin veri ve bilgi akışını içeren her türden bilgi sistemleri ve 

projelerinin yapılması ve yaptırılması, sağlık bilişimi ve teknolojisi alanında 

çalışacak kamu ve özel hukuk tüzel kişileri ile gerçek kişilerin uyacakları 

kuralların belirlenmesi, uygulanması, gerektiğinde bunların yazılım ve 

ürünlerinin uygunluğuna karar verilmesi ve müelliflerinin yetkilendirilmesi 

Acil sağlık hizmetlerinin daha etkili ve kısa sürede sunulabilmesi amacıyla 

acil sağlık talebine yönelik cevaplama ve müdahale süreleri kısaltılarak 

kaynak etkinliği sağlanması. İlgili birimler arasındaki koordinasyon ve iş 

birliği güçlendirilerek, bu alanda vatandaş farkındalığının ve bilincinin 

artırılması için eğitimler düzenlenmesi. 

Anahtar Göstergeler 

1 Sağlık alanında ar-ge desteği verilen proje sayısı 

2 Sağlık alanında çalışan ar-ge personeli sayısı (tam zaman eş değer cinsinden) 

3 Sağlık alanında geliştirilen ürün ve teknoloji sayısı 

4 Sağlık hizmetlerine yönelik akreditasyon hizmeti verilen kurum sayısı 

Alt 

Program 

Adı 

Sağlık Araştırmaları 

Alt 

Program 

Kapsamı 

Sağlık bilim ve teknolojileri alanında ülkeye ve insanlığa hizmet etmek, 

Türkiye’nin rekabet gücünü artırmak ve sürekli kılmak, kalkınma planı 

hedefleri ile Cumhurbaşkanının belirlediği öncelikleri de dikkate alarak 

ülkemizin ileri teknoloji ve inovasyon ihtiyacını karşılamak, yeni ürünlerin 

üretimini ve var olanların geliştirilmesini sağlamak, araştırmacılara bilimsel 

ortam temin etmek, kamu hukuku ve özel hukuk tüzel kişileri ile işbirliği 

yaparak bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak, bu araştırmaları koordine 

etmek, teşvik etmek, Ar-Ge’lere katkı sağlamak, sağlık bilim ve teknoloji 

kültürü ile ekosistemlerin geliştirilmesinde öncülük yapmak, sağlık 

hizmetlerinde akreditasyon faaliyetlerini yürütmek. 

Alt 

Program 

Hedefi 

Sağlık hizmet kalitesinin artırılması amacıyla sağlık sisteminin öncelikli 

alanlarında araştırma,  geliştirme ve inovasyon faaliyetleri yürütülecek ve 

teşvik edilecektir.   
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Tablo 13: Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 

Performans 

Göstergesi 

Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

1- Çoklu 

Omik analizi 

yapılan 

biyolojik 

örnek sayısı 

Adet 0 98 98 5.000 10.000 15.000 

Göstergeye 

İlişkin 

Açıklama 

Biyolojik örnek analizlerinde çoklu omik yöntemleri kullanılacak ve Omik verileri 

sistem biyolojisi, biyoenformatik, veri madenciliği ve yapay zekâ teknikleri ile 

analiz edilecektir.  

Hesaplama 

Yöntemi 
Analiz yapılan biyolojik örnek sayısı toplamı 

Verinin 

Kaynağı 
Birim tarafından muhafaza edilen hard diskler 

Sorumlu İdare Türkiye Biyoteknoloji Enstitüsü – Proje Yönetimi ve Destek Daire Başkanlığı 

Performans 

Göstergesi 

Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

2- Bireysel ve 

dönüşümsel 

tıp alanında 

uygulamalı 

proje işbirliği 

çağrısı 

sonunda 

karakterize 

edilen hasta 

sayısı 

Adet 0 98 98 5.000 10.000 15.000 

Göstergeye 

İlişkin 

Açıklama 

Bireysel ve dönüşümsel tıp alanında uygulamalı proje işbirliği çağrısı ile toplanan 

örnekler ile kanser, kronik ve nadir hastalıklarda geniş bir biyolojik örneklem 

oluşturulacaktır. 

Hesaplama 

Yöntemi 
Karakterize edilen hasta sayısının toplamı 

Verinin 

Kaynağı 
Birim tarafından muhafaza edilen hard diskler 

Sorumlu İdare Türkiye Biyoteknoloji Enstitüsü – Proje Yönetimi ve Destek Daire Başkanlığı 

Performans 

Göstergesi 

Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

3- Omik 

Merkezinin 

tamamlanma 

oranı (%) 

Oran 0 0 0 100 100 100 

Göstergeye 

İlişkin 

Açıklama 

Fiziki mekân ihtiyaçları belirlenerek etüt, plan ve proje işlemleri 

gerçekleştirilecektir. Büyük onarım, bakım ve tadilat işlemleri tamamlandıktan 

sonra kullanıma hazır hale gelecektir. 

Hesaplama 

Yöntemi 
Omik Merkezinin tamamlanması 

Verinin 

Kaynağı 

Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı Aziz Sancar Araştırma Merkezi Geliştirme 

Projesi  

Sorumlu İdare Genel Sekreterlik ( Yönetim Hizmetleri Daire Başkanlığı ) 
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Performans 

Göstergesi 

Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

4-

Translasyonel 

Tıp 

Araştırmaları 

Merkezinin 

tamamlanma 

oranı (%) 

Oran 0 20 20 50 75 100 

Göstergeye 

İlişkin 

Açıklama 

Fiziki mekân ihtiyaçları belirlenerek etüt, plan ve proje işlemleri ihalesi 

tamamlanarak, hazırlanan proje doğrultusunda inşaat işlemlerinin yapılması 

Hesaplama 

Yöntemi 

Translasyonel Tıp Araştırmaları Merkezi projesinin tamamlanması ile inşaat 

işlemlerinin tamamlanarak merkezin faaliyete geçmesi 

Verinin 

Kaynağı 
Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı Etüt Proje İşleri Projesi  

Sorumlu İdare Genel Sekreterlik ( Yönetim Hizmetleri Daire Başkanlığı ) 

Performans 

Göstergesi 

Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

5- Projelerde 

istihdam 

edilecek 

toplam Ar-Ge 

personeli 

sayısı 

Adet 15 25 25 50 60 80 

Göstergeye 

İlişkin 

Açıklama 

Nitelikli insan kaynağı temininde iş analizleri yapılarak proje odaklı Ar-Ge 

personeli istihdam edilecektir. Bu personel,  sağlık bilimi ve teknolojileri alanında 

yapılacak olan Ar-Ge çalışmalarında görev alacaktır. 

Hesaplama 

Yöntemi 

Mevcut çalışan Ar-Ge personel sayısı + Yeni göreve başlayan Ar-Ge personel 

sayısı 

Verinin 

Kaynağı 
İnsan Kaynağı dağılımını gösterir çalışma tablosu 

Sorumlu İdare Genel Sekreterlik ( Yönetim Hizmetleri Daire Başkanlığı ) - Enstitüler 

Performans 

Göstergesi 

Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

6- Yenilikçi 

İlaç Geliştirme 

Stratejik Ar-

Ge Proje 

Çağrısı 

kapsamında 

desteklenen 

toplam proje 

sayısı 

Adet 0 0 0 5 10 20 

Göstergeye 

İlişkin 

Açıklama 

Çağrının amacı, yeni ilaç etken maddelerinin klinik öncesi (pre-klinik) 

çalışmalarının desteklenmesidir. Bu kapsamda, doğal, sentetik, biyolojik, 

biyoteknolojik ve diğer etken maddelere yönelik proje önerileri değerlendirilecektir. 

Çağrı kapsamında sunulacak proje önerilerinin yenilikçi olması ve katma değeri 

yüksek ürün potansiyeli taşıması beklenmektedir. Ayrıca, projeler bünyesinde 

sanayi-üniversite iş birliğinin gerçekleştirilmesi teşvik edilmektedir. 

Hesaplama 

Yöntemi 

Proje Yönetimi ve Destek Daire Başkanlığı tarafından proje çağrıları sonrasında 

kurulan panel sistemleri neticesinde proje desteği alanlar 

Verinin 

Kaynağı 
Proje Yönetimi ve Destek Daire Başkanlığı tarafından oluşturulan sistem 

Sorumlu İdare Genel Sekreterlik ( Proje Yönetimi Ve Destek Daire Başkanlığı ) 



   

27 

Performans 

Göstergesi 

Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

7- Şirket 

Yapısının 

Oluşturulması 

(%) 

Oran 0 0 0 100 100 100 

Göstergeye 

İlişkin 

Açıklama 

Sağlıkta katma değeri yüksek yerli üretimi ve ihracatı artıracak altyapı ve 

mekanizmalar geliştirilmesi için şirket kurulacak ve bu şirket yapısı ile İlaç ve Tıbbi 

Cihaz Sanayii başta olmak üzere sektördeki diğer şirketler ile gerektiğinde 

ortaklıklara girişilecektir. 

Hesaplama 

Yöntemi 
Şirket yapısının tamamlanması 

Verinin 

Kaynağı 

Başkanlığımızın mükellef olduğu ilgili vergi dairesi; il ticaret müdürlüğü, il ticaret 

odası  

Sorumlu İdare Genel Sekreterlik ( Hukuk Müşavirliği ) 

Performans 

Göstergesi 

Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

8- Aşı 

Geliştirme 

Proje Çağrısı 

kapsamında 

desteklenen 

toplam proje 

sayısı 

Adet 0 0 0 2 5 5 

Göstergeye 

İlişkin 

Açıklama 

Bu çağrı programı ile Türkiye’de aşı çalışmalarının Ar-Ge aşamasından üretim 

aşamasına getirilerek tedavi ve korunma için kullanılabilecek ürüne dönüştürülmesi 

ve bu alanda ülkemizin ve bulunduğu bölgenin ihtiyaçlarının karşılanması 

amaçlanmaktadır. Bu amaç doğrultusunda, nitelikli araştırmacılarla işbirliği 

oluşturulması planlanmaktadır. 

Hesaplama 

Yöntemi 

Proje Yönetimi ve Destek Daire Başkanlığı tarafından proje çağrıları sonrasında 

kurulan panel sistemleri neticesinde proje desteği alanlar 

Verinin 

Kaynağı 
Proje Yönetimi ve Destek Daire Başkanlığı tarafından oluşturulan sistem 

Sorumlu İdare Genel Sekreterlik ( Proje Yönetim Ve Destek Daire Başkanlığı ) 

Performans 

Göstergesi 

Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

9- Klinik 

Araştırmalarda 

üye olunan 

Uluslararası 

ağ sayısı 

Adet 0 0 0 2 3 3 

Göstergeye 

İlişkin 

Açıklama 

Uluslararası düzeyde klinik araştırmaları fonlayan kuruluşlar, konsorsiyumlar ve 

platformlar tespit edilerek, klinik araştırmalarda uluslararası desteklerden alınan 

payın artırılması için uluslararası düzeyde Türkiye’nin görünürlüğünü artıracak 

ağlara üyelikler sağlanacaktır. 

Hesaplama 

Yöntemi 
Klinik Araştırmalarda üye olunan uluslararası ağ sayısının toplamı 

Verinin 

Kaynağı 
Klinik Araştırmalar Merkezinin kayıtları 

Sorumlu İdare Genel Sekreterlik ( Proje Yönetim Ve Destek Daire Başkanlığı) 
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              Tablo 14: Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2019 2019 2020 2021 2022 

Bütçe Harcama Bütçe Tahmin Tahmin 

Kanser Araştırmaları 154.000,00 0 41.000,00 43.000,00 45.000,00 

Bütçe İçi 154.000,00 0 41.000,00 43.000,00 45.000,00 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Anne, Çocuk ve Ergen 

Sağlığı Araştırmaları 
63.000,00 8.522,83 35.000,00 37.000,00 39.000,00 

Bütçe İçi 63.000,00 8.522,83 35.000,00 37.000,00 39.000,00 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Geleneksel ve 

Tamamlayıcı Tıp 

Uygulamaları 

41.000,00 0 35.000,00 38.000,00 40.000,00 

Bütçe İçi 41.000,00 0 35.000,00 38.000,00 40.000,00 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Halk Sağlığı ve Kronik 

Hastalıklar 

Araştırmaları 

148.000,00 26.065,58 30.000,00 32.000,00 34.000,00 

Bütçe İçi 148.000,00 26.065,58 30.000,00 32.000,00 34.000,00 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Sağlık Alanında 

Biyoteknoloji 

Araştırmaları 

18.707.000,00 0 55.000,00 59.000,00 62.000,00 

Bütçe İçi 18.707.000,00 0 55.000,00 59.000,00 62.000,00 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Sağlık Alanında Ar-Ge 

Proje Destekleri 
5.720.000,00 306.489,57 52.915.000,00 56.737.000,00 59.836.000,00 

Bütçe İçi 5.720.000,00 306.489,57 52.915.000,00 56.737.000,00 59.836.000,00 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Sağlık Hizmetlerinde 

Kalite ve Akreditasyon 

Faaliyetleri 

412.000,00 125.756,58 48.000,00 52.000,00 54.000,00 

Bütçe İçi 412.000,00 125.756,58 48.000,00 52.000,00 54.000,00 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Sağlık Politikaları 

Araştırmaları 
106.000,00 29.989,82 37.000,00 39.000,00 41.000,00 

Bütçe İçi 106.000,00 29.989,82 37.000,00 39.000,00 41.000,00 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

SAĞLIK 

ARAŞTIRMALARI 

TOPLAM 

25.351.000,00 496.824,38 53.196.000,00 57.037.000,00 60.151.000,00 

Bütçe İçi 25.351.000,00 496.824,38 53.196.000,00 57.037.000,00 60.151.000,00 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar 

Kanser Araştırmaları 

Başkanlığın Enstitü ile ilgili aldığı kararları uygulamak veya bu karaların 

uygulamasında eş güdüm sağlamak. Kanser konusunda Ar-Ge yapmak, Ar-

Ge'lere mali ya da bilimsel destek sağlamak, bunları koordine etmek, teşvik 

etmek, izlemek, bu amaçla program ve projeler geliştirmek. Kamu kurum ve 

kuruluşları ile gerçek kişiler ve özel hukuk tüzel kişileri tarafından kanser ile 

ilgili Ar-Ge'lerin yapılmasını veya yaptırılmasını sağlamak, bunları 

desteklemek, teşvik etmek, iş birliği yaparak ortak projeler yürütmek. Kanser 

bilimi ve teknolojilerindeki gelişme, buluş ve yeniliklerin sağlık hizmetlerinde 

kullanımına  ve yaygınlaştırılmasına, toplum ve bireyin sağlık düzeyinin 

yükseltilmesine dönük Ar-Ge yapmak ve/veya yaptırmak, bu maksatla Ar-Ge 

merkezleri ve ihtiyaç duyulan diğer birimleri kurmak veya kurdurmak. Ar-Ge 

sonucu üretilen veya geliştirilen kanser ile ilgili aşı, ilaç, tıbbi cihaz ve ürün ile 

teşhis ve tedaviye yönelik teknik ve yöntemlerinin  üretimini, tanıtımını, 

kullanılmasını ve bunlardan yararlanılmasını sağlamak, bu maksatla ilgili 

sektörlerle iş birliği ve ortaklıklar yapmak; elde edilen çıktıların ticari değere 

dönüştürülmesini ve bu alanlardaki girişimciliği desteklemek; TÜSEB 

Yönetim Kurulu tarafından belirlenecek usul ve esaslar çerçevesinde hibe 
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niteliğinde ve/veya geri ödemeli destekler vermek ve ön ödemede bulunmak; 

Bakanın onayı üzerine bu amaçlarla yurt içinde ve/veya yurt dışında şirket 

kurmak ve/veya kurulmuş şirketlere ortak olmak, kurulmuş şirketlerde 

imtiyazlı pay sahibi olmak. Öncelikle 11.10.2011 tarihli ve 663 sayılı Sağlık 

Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri hakkında Kanun 

Hükmünde Kararnamenin 50 inci madde hükümleri olmak üzere, görev alanına 

giren hususlarda Bakanlık ve Bağlı Kuruluşları tarafından talep edilen işleri 

TÜSEB Yönetim Kurulu Kararı ile yapmak veya yaptırmak. Kanser teşhis ve 

tedavi standartlarının oluşturulmasına ve yeni tedavi yöntemlerinin 

geliştirilmesine katkıda bulunacak Ar-Ge yapmak veya yaptırmak. 

Anne, Çocuk ve 

Ergen Sağlığı 

Araştırmaları 

Sağlık bilim ve teknolojilerini kullanarak ülkemiz insanının ruhsal ve bedensel 

sağlığının korunması ve yükseltilmesi amacıyla araştırmalar yapmak, 

politikalar ve standartlar belirlemek, alanında ülkeye ve insanlığa hizmet etmek 

amacıyla projeler yürütülmesini amaçlamaktadır. Enstitü bu hedeflerini 

araştırmacılara bilimsel ortam temin etmek, kamu hukuku ve özel hukuk tüzel 

kişileri ile işbirliği yaparak bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak, bu 

araştırmaları koordine etmek, teşvik etmek, Ar-Ge'lere katkı sağlamak. 

Geleneksel ve 

Tamamlayıcı Tıp 

Uygulamaları 

Bu alanlarda ülkeye ve insanlığa hizmet etmek amacıyla; Türkiye'nin rekabet 

gücünü artırmak ve sürekli kılmayı, kalkınma planı hedefleri ile 

Cumhurbaşkanının belirlediği öncelikleri de dikkate alarak ülkemizin 

inovasyon ihtiyacını  karşılamayı, geleneksel ürünlerin üretimini ve 

geliştirilmesini sağlamayı, araştırmacılara bilimsel ortam temin etmeyi, kamu 

hukuku ve özel hukuk tüzel kişileri ile iş birliği yaparak bilimsel araştırmalar 

yapmayı, yaptırmayı, araştırmaları koordine etmeyi, teşvik etmeyi, bu amaçla 

yapılacak Ar-Ge'lere katkı sağlamayı, geçmişten gelen geleneksel kültürü ile 

eko sistemlerin geliştirilmesinde öncülük yapmayı hedeflemektedir. Enstitü bu 

hedeflerin yanında sağlık hizmetlerinde alternatif ve tamamlayıcı tıp 

yöntemlerinin belirlenerek sertifikalandırılması ve belgelendirilmesi, bu 

yöntemlerle ilgili kuralların ve standartların belirlenmesi amacıyla araştırmalar 

yapmak, eğitim ve seminerler düzenlemek suretiyle ülkemiz sağlık hizmet 

düzeyinin geliştirilmesini amaçlamaktadır. 

Halk Sağlığı ve 

Kronik Hastalıklar 

Araştırmaları 

Türkiye’nin, halk sağlığı ve kronik hastalıkları ilgilendiren temel ve klinik 

bilimler açısından rekabet gücünü artırmak ve sürekli kılmak, kalkınma planı 

hedefleri doğrultusunda, Cumhurbaşkanının belirlediği öncelikleri de dikkate 

alarak ülkemizin ileri teknoloji ve inovasyon ihtiyacını karşılamak üzere 

koruyucu hekimlik, epidemiyoloji, etyoloji, klinik ve laboratuvar bulguları, 

patofizyoloji, tedavi ve rehabilitasyona yönelik deneysel ve klinik araştırmalar 

yapmak ve bu araştırmaları desteklemek. Görev alanında araştırmacılara 

bilimsel ortam temin etmek için desteklerde bulunmak; bu amaçla 

araştırmacıların yetiştirilmesi ve geliştirilmesi için yurt içinde ve yurt dışında 

imkanlar sağlamak. Kamu hukuku ve özel hukuk tüzel kişileri ile işbirliği 

yaparak bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak, bu araştırmaları koordine 

etmek, teşvik etmek. İlgili sağlık sorunları ve hastalıkların nedenlerinin 

belirlenmesi, önlenmesi, teşhis ve tedavilerine yönelik teknik ve yöntemlerin 

üretimi, kullanılması ve bunlardan yararlanılmasını sağlamak; bu maksatla 

özel, vakıf veya kamu sektöründe ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği ve 

ortaklıklar yapmak; bu alanlardaki girişimciliği desteklemek amacıyla hibe 

ve/veya geri ödemeli desteklemeler yapmak, öncelikleri belirlemek ve gelen 

önerileri değerlendirmek. Çalışma alanına giren konularda hastalıkların teşhis 

ve tedavi standartlarının oluşturulmasına ve yeni tedavi yöntemlerinin 

geliştirilmesine katkıda bulunacak Ar-Ge faaliyetlerini desteklemek, Ar-Ge 

yapmak veya yaptırmak. Halk sağlığı ve kronik hastalıklarla ilgili bilim ve 

teknolojideki gelişmelerin uygulamaya aktarılması, Ar-Ge’nin özendirilmesi 

maksadıyla seminer, sempozyum, kurs, konferans ve benzeri etkinlikler ile 

sertifikalı eğitim ve öğretim programlarını düzenlemek ve uygulamak. Her yıl 

ülke açısından öncelikli sorunları belirleyerek özendirilecek çalışma alanlarını 

ilan etmek ve araştırma projeleri için çağrıda bulunmak, projelendirmek ve 

desteklemek. Türkiye’nin halk sağlığı ve kronik hastalıkların tanı, tedavi ve 

önlenmesinde öncü rol oynayabileceği alanların belirlenmesi konusunda 

çalışmalar yapmak. Türkiye için kronik hastalık yükü ile ilgili mevcut 

çalışmalar ışığında öncelikli sorun alanlarını tespit etmek. Kaynakların 
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kullanımında TÜSEB araştırmacıları ile üniversiteler, araştırma merkezleri ve 

diğer kurumlar arasında öncelikli hedefler doğrultusunda adaletli ve rasyonel 

dağılımı konusunda çalışmalar yapmak. Toplum sağlığının korunması ve 

kronik hastalıkların tedavileri alanında geri ödeme kurumlarına danışmanlık 

yapmak, sağlık politikalarında tavsiye kararları oluşturmak, tedavi 

protokollerinin geliştirilmesi ve tedavi hizmetlerinin sonuçlarının izlenmesi 

konularında katkıda bulunmak. 

Sağlık Alanında 

Biyoteknoloji 

Araştırmaları 

Enstitünün kurulma amacı, sağlık biyoteknolojisi alanında alt yapısal, 

üretimsel ve Ar-Ge kapasitesini arttırmak, yeni ürünlerin üretimini ve var 

olanların geliştirilmesini sağlamak, araştırmacılara, bilimsel ortam temin 

etmek, kamu hukuku ve özel hukuk tüzel kişileri ile işbirliği yaparak bilimsel 

araştırmalar yapmak/yaptırmak, bu araştırmaları koordine etmek, teşvik 

etmek, Ar-Ge'lere katkı sağlamak, biyoteknoloji eko sistemi geliştirilmesinde 

öncülük yapmaktır. Türkiye Biyoteknoloji Enstitüsü bu amaçla, ülkenin 

öncelikli ihtiyacı olan biyoteknolojik terapötik ürünleri (aşı, monoklonal 

antikor, hormon, pıhtılaşma faktörleri, insülin, vb.) tıbbi cihaz ve tanı kitlerini 

geliştirmek ve üretmek için projelere destek sağlamak. Ayrıca, genç bilim 

insanlarının yetişmesini sağlamak için uluslar arası işbirliği ve ortak 

çalışmalara öncülük yapmak.     

Sağlık Alanında Ar-

Ge Proje Destekleri 

TÜSEB'e yapılacak proje başvurularının ön kabulünü, proje tekliflerinin proje 

formuna uygunluğunu ve bütçe açısından ön değerlendirmelerini yapmak. 

Enstitülerin  proje çalışmalarıyla,  tüm paydaşlar arasında iletişimi ve 

projelerin koordinasyonunu etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak. 

Projelerin ve araştırma destek programları ile bunların başvuru tarihlerinin 

duyurularını yapmak, araştırmacıları bilgilendirmek (web sitesi, toplantılar, 

seminerler, vb). Proje sahiplerini, idari prosedürler ve mali konularda mevzuat 

ve değişiklikler hakkında bilgilendirmek, mali konularda periyodik eğitimler 

düzenlenmek. Projelere ilişkin yıllık faaliyet raporu hazırlayarak Başkana 

sunmak.    

Sağlık Hizmetlerinde 

Kalite ve 

Akreditasyon 

Faaliyetleri 

Enstitünün amacı, ulusal ve uluslararası düzeyde sağlık kuruluşlarını akredite 

etmek, uluslararası ve bölgesel akreditasyon birlikleri ve örgütleri ile diğer 

ülkelerin akreditasyon kuruluşlarıyla karşılıklı tanıma anlaşmaları yapmak, 

Bakanlık bağlı kuruluşları, Yüksek Öğretim Kurumları ve özel kesim ile 

işbirliği içerisinde sağlık hizmetlerinde kalite ve akreditasyon kurallarının 

belirlenmesinde Bakanlığa bilimsel katkı sağlamaktır. Enstitünün bu amaca 

yönelik olarak yapacağı faaliyetler ile ülkemizde daha önce yabancı kuruluşlar 

tarafından yapılan akreditasyon faaliyetleri Enstitü tarafından yapılacak, bu 

yolla yüksek ücretlerin ödendiği sağlık faaliyetleri Enstitü tarafından akredite 

edilerek ülkemizde verilen sağlık hizmetlerindeki kaliteyi arttırmaktır. Aynı 

hizmetler yurt dışındaki sağlık kurumlarına da verilerek bu yolla ülkemize 

katma değer sağlanacaktır. Ayrıca sağlık yatırımlarının arttığı ve sağlık turizmi 

kavramının yerleştiği günümüzde ülkemizdeki sağlık turizmi adayı kurumlar 

için standartlar belirlenerek, sağlık turizmi işletmeleri de akredite edilerek yurt 

dışından hasta kabullerinin önü açılacak, aynı zamanda verilen sağlık hizmet 

kalitesi de yükseltilecektir.   

Sağlık Politikaları 

Araştırmaları 

25 Mart 2017 tarihli ve 30018 Sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Bakanlar 

Kurulu Kararı (2017/9860) ile Ankara merkezli olarak kurulmuştur. Sağlık 

politikaları konusunda istişare, kanıt ve araştırma temelli, güvenilir ve işlenmiş 

bilgi üreterek ve yayarak daha sağlıklı ve müreffeh bir Türkiye toplumuna ve 

insanlığa katkı sağlamak amacıyla; sağlık yönetimi, sağlık ekonomisi ve 

finansmanı, sağlık hizmetleri sunumu, sağlık insangücü, halk sağlığı, sağlık 

endüstrisi, küresel sağlık politikaları ve sağlık turizmi ile ilgili politikalara 

yönelik araştırma-geliştirme, izleme ve değerlendirme, eğitim, yayın, toplantı 

ve danışmanlık faaliyetlerini gerçekleştirmeyi amaçlamaktadır. 
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Tablo 15: Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Adı SAĞLIK ARAŞTIRMALARI 

Alt Program 

Hedefi 

Sağlık hizmet kalitesinin artırılması amacıyla sağlık sisteminin öncelikli alanlarında 

araştırma,  geliştirme ve inovasyon faaliyetleri yürütülecek ve teşvik edilecektir 

Faaliyet Adı Kanser Araştırmaları 

Açıklama 

Başkanlığın Enstitü ile ilgili aldığı kararları uygulamak veya bu karaların 

uygulamasında eş güdüm sağlamak. Kanser konusunda Ar-Ge yapmak, Ar-Ge'lere 

mali ya da bilimsel destek sağlamak, bunları koordine etmek, teşvik etmek, izlemek, 

bu amaçla program ve projeler geliştirmek. Kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek 

kişiler ve özel hukuk tüzel kişileri tarafından kanser ile ilgili Ar-Ge'lerin yapılmasını 

veya yaptırılmasını sağlamak, bunları desteklemek, teşvik etmek, iş birliği yaparak 

ortak projeler yürütmek. Kanser bilimi ve teknolojilerindeki gelişme, buluş ve 

yeniliklerin sağlık hizmetlerinde kullanımına  ve yaygınlaştırılmasına, toplum ve 

bireyin sağlık düzeyinin yükseltilmesine dönük Ar-Ge yapmak ve/veya yaptırmak, bu 

maksatla Ar-Ge merkezleri ve ihtiyaç duyulan diğer birimleri kurmak veya kurdurmak. 

Ar-Ge sonucu üretilen veya geliştirilen kanser ile ilgili aşı, ilaç, tıbbi cihaz ve ürün ile 

teşhis ve tedaviye yönelik teknik ve yöntemlerinin  üretimini, tanıtımını, kullanılmasını 

ve bunlardan yararlanılmasını sağlamak, bu maksatla ilgili sektörlerle iş birliği ve 

ortaklıklar yapmak; elde edilen çıktıların ticari değere dönüştürülmesini ve bu 

alanlardaki girişimciliği desteklemek; TÜSEB Yönetim Kurulu tarafından belirlenecek 

usul ve esaslar çerçevesinde hibe niteliğinde ve/veya geri ödemeli destekler vermek ve 

ön ödemede bulunmak; Bakanın onayı üzerine bu amaçlarla yurt içinde ve/veya yurt 

dışında şirket kurmak ve/veya kurulmuş şirketlere ortak olmak, kurulmuş şirketlerde 

imtiyazlı pay sahibi olmak. Öncelikle 11.10.2011 tarihli ve 663 sayılı Sağlık Bakanlığı 

ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri hakkında Kanun Hükmünde 

Kararnamenin 50 inci madde hükümleri olmak üzere, görev alanına giren hususlarda 

Bakanlık ve Bağlı Kuruluşları tarafından talep edilen işleri TÜSEB Yönetim Kurulu 

Kararı ile yapmak veya yaptırmak. Kanser teşhis ve tedavi standartlarının 

oluşturulmasına ve yeni tedavi yöntemlerinin geliştirilmesine katkıda bulunacak Ar-

Ge yapmak veya yaptırmak. 

EKONOMİK 

KOD 
2019 Bütçe 

2019 

Harcama 
2020 Bütçe 2021 Tahmin 2022 Tahmin 

Personel Giderleri 45.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 

     

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
109.000,00 0 40.000,00 42.000,00 44.000,00 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye 

Transferleri 
     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

154.000,00 0 41.000,00 43.000,00 45.000,00 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

     

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 
154.000,00 0 41.000,00 43.000,00 45.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Adı SAĞLIK ARAŞTIRMALARI 

Alt Program 

Hedefi 

Sağlık hizmet kalitesinin artırılması amacıyla sağlık sisteminin öncelikli alanlarında 

araştırma,  geliştirme ve inovasyon faaliyetleri yürütülecek ve teşvik edilecektir 

Faaliyet Adı Anne, Çocuk ve Ergen Sağlığı Araştırmaları 

Açıklama 

Sağlık bilim ve teknolojilerini kullanarak ülkemiz insanının ruhsal ve bedensel 

sağlığının korunması ve yükseltilmesi amacıyla araştırmalar yapmak, politikalar ve 

standartlar belirlemek, alanında ülkeye ve insanlığa hizmet etmek amacıyla projeler 

yürütülmesini amaçlamaktadır. Enstitü bu hedeflerini araştırmacılara bilimsel ortam 

temin etmek, kamu hukuku ve özel hukuk tüzel kişileri ile işbirliği yaparak bilimsel 

araştırmalar yapmak, yaptırmak, bu araştırmaları koordine etmek, teşvik etmek, Ar-

Ge'lere katkı sağlamak. 

EKONOMİK 

KOD 
2019 Bütçe 

2019 

Harcama 
2020 Bütçe 2021 Tahmin 2022 Tahmin 

Personel Giderleri 31.000,00 2.350,74 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 

     

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
32.000,00 6.172,09 34.000,00 36.000,00 38.000,00 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye 

Transferleri 
     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

63.000,00 8.522,83 35.000,00 37.000,00 39.000,00 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

     

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 
63.000,00 8.522,83 35.000,00 37.000,00 39.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Adı SAĞLIK ARAŞTIRMALARI 

Alt Program 

Hedefi 

Sağlık hizmet kalitesinin artırılması amacıyla sağlık sisteminin öncelikli alanlarında 

araştırma,  geliştirme ve inovasyon faaliyetleri yürütülecek ve teşvik edilecektir 

Faaliyet Adı Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları 

Açıklama 

Bu alanlarda ülkeye ve insanlığa hizmet etmek amacıyla; Türkiye'nin rekabet gücünü 

artırmak ve sürekli kılmayı, kalkınma planı hedefleri ile Cumhurbaşkanının belirlediği 

öncelikleri de dikkate alarak ülkemizin inovasyon ihtiyacını  karşılamayı, geleneksel 

ürünlerin üretimini ve geliştirilmesini sağlamayı, araştırmacılara bilimsel ortam temin 

etmeyi, kamu hukuku ve özel hukuk tüzel kişileri ile iş birliği yaparak bilimsel 

araştırmalar yapmayı, yaptırmayı, araştırmaları koordine etmeyi, teşvik etmeyi, bu 

amaçla yapılacak Ar-Ge'lere katkı sağlamayı, geçmişten gelen geleneksel kültürü ile 

eko sistemlerin geliştirilmesinde öncülük yapmayı hedeflemektedir. Enstitü bu 

hedeflerin yanında sağlık hizmetlerinde alternatif ve tamamlayıcı tıp yöntemlerinin 

belirlenerek sertifikalandırılması ve belgelendirilmesi, bu yöntemlerle ilgili kuralların 

ve standartların belirlenmesi amacıyla araştırmalar yapmak, eğitim ve seminerler 

düzenlemek suretiyle ülkemiz sağlık hizmet düzeyinin geliştirilmesini 

amaçlamaktadır. 

EKONOMİK 

KOD 
2019 Bütçe 

2019 

Harcama 
2020 Bütçe 2021 Tahmin 2022 Tahmin 

Personel Giderleri 10.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 

     

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
31.000,00 0 34.000,00 37.000,00 39.000,00 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye 

Transferleri 
     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

41.000,00 0 35.000,00 38.000,00 40.000,00 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

     

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 
41.000,00 0 35.000,00 38.000,00 40.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Adı SAĞLIK ARAŞTIRMALARI 

Alt Program Hedefi Sağlık hizmet kalitesinin artırılması amacıyla sağlık sisteminin öncelikli alanlarında 

araştırma,  geliştirme ve inovasyon faaliyetleri yürütülecek ve teşvik edilecektir 

Faaliyet Adı Halk Sağlığı ve Kronik Hastalıklar Araştırmaları 

Açıklama 

Türkiye’nin, halk sağlığı ve kronik hastalıkları ilgilendiren temel ve klinik bilimler 

açısından rekabet gücünü artırmak ve sürekli kılmak, kalkınma planı hedefleri 

doğrultusunda, Cumhurbaşkanının belirlediği öncelikleri de dikkate alarak ülkemizin 

ileri teknoloji ve inovasyon ihtiyacını karşılamak üzere koruyucu hekimlik, 

epidemiyoloji, etyoloji, klinik ve laboratuvar bulguları, patofizyoloji, tedavi ve 

rehabilitasyona yönelik deneysel ve klinik araştırmalar yapmak ve bu araştırmaları 

desteklemek. Görev alanında araştırmacılara bilimsel ortam temin etmek için desteklerde 

bulunmak; bu amaçla araştırmacıların yetiştirilmesi ve geliştirilmesi için yurt içinde ve 

yurt dışında imkanlar sağlamak. Kamu hukuku ve özel hukuk tüzel kişileri ile işbirliği 

yaparak bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak, bu araştırmaları koordine etmek, 

teşvik etmek. İlgili sağlık sorunları ve hastalıkların nedenlerinin belirlenmesi, önlenmesi, 

teşhis ve tedavilerine yönelik teknik ve yöntemlerin üretimi, kullanılması ve bunlardan 

yararlanılmasını sağlamak; bu maksatla özel, vakıf veya kamu sektöründe ilgili kurum 

ve kuruluşlarla işbirliği ve ortaklıklar yapmak; bu alanlardaki girişimciliği desteklemek 

amacıyla hibe ve/veya geri ödemeli desteklemeler yapmak, öncelikleri belirlemek ve 

gelen önerileri değerlendirmek. Çalışma alanına giren konularda hastalıkların teşhis ve 

tedavi standartlarının oluşturulmasına ve yeni tedavi yöntemlerinin geliştirilmesine 

katkıda bulunacak Ar-Ge faaliyetlerini desteklemek, Ar-Ge yapmak veya yaptırmak. 

Halk sağlığı ve kronik hastalıklarla ilgili bilim ve teknolojideki gelişmelerin uygulamaya 

aktarılması, Ar-Ge’nin özendirilmesi maksadıyla seminer, sempozyum, kurs, konferans 

ve benzeri etkinlikler ile sertifikalı eğitim ve öğretim programlarını düzenlemek ve 

uygulamak. Her yıl ülke açısından öncelikli sorunları belirleyerek özendirilecek çalışma 

alanlarını ilan etmek ve araştırma projeleri için çağrıda bulunmak, projelendirmek ve 

desteklemek. Türkiye’nin halk sağlığı ve kronik hastalıkların tanı, tedavi ve 

önlenmesinde öncü rol oynayabileceği alanların belirlenmesi konusunda çalışmalar 

yapmak. Türkiye için kronik hastalık yükü ile ilgili mevcut çalışmalar ışığında öncelikli 

sorun alanlarını tespit etmek.  

EKONOMİK KOD 
2019 Bütçe 

2019 

Harcama 
2020 Bütçe 2021 Tahmin 2022 Tahmin 

Personel Giderleri 121.000,00 7.892,22 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 

     

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
27.000,00 18.173,36 29.000,00 31.000,00 33.000,00 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

148.000,00 26.065,58 30.000,00 32.000,00 34.000,00 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

     

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 
148.000,00 26.065,58 30.000,00 32.000,00 34.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Adı SAĞLIK ARAŞTIRMALARI 

Alt Program 

Hedefi 

Sağlık hizmet kalitesinin artırılması amacıyla sağlık sisteminin öncelikli alanlarında 

araştırma,  geliştirme ve inovasyon faaliyetleri yürütülecek ve teşvik edilecektir 

Faaliyet Adı Sağlık Alanında Biyoteknoloji Araştırmaları 

Açıklama 

Enstitünün kurulma amacı, sağlık biyoteknolojisi alanında alt yapısal, üretimsel ve Ar-Ge 

kapasitesini arttırmak, yeni ürünlerin üretimini ve var olanların geliştirilmesini sağlamak, 

araştırmacılara, bilimsel ortam temin etmek, kamu hukuku ve özel hukuk tüzel kişileri ile 

işbirliği yaparak bilimsel araştırmalar yapmak/yaptırmak, bu araştırmaları koordine 

etmek, teşvik etmek, Ar-Ge'lere katkı sağlamak, biyoteknoloji eko sistemi 

geliştirilmesinde öncülük yapmaktır. Türkiye Biyoteknoloji Enstitüsü bu amaçla, ülkenin 

öncelikli ihtiyacı olan biyoteknolojik terapötik ürünleri (aşı, monoklonal antikor, hormon, 

pıhtılaşma faktörleri, insülin, vb.) tıbbi cihaz ve tanı kitlerini geliştirmek ve üretmek için 

projelere destek sağlamak. Ayrıca, genç bilim insanlarının yetişmesini sağlamak için 

uluslar arası işbirliği ve ortak çalışmalara öncülük yapmak.     

EKONOMİK 

KOD 
2019 Bütçe 

2019 

Harcama 
2020 Bütçe 2021 Tahmin 2022 Tahmin 

Personel Giderleri 293.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 

     

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
18.414.000,00 0 54.000,00 58.000,00 61.000,00 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye 

Transferleri 
     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

18.707.000,00 0 55.000,00 59.000,00 62.000,00 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

     

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 
18.707.000,00 0 55.000,00 59.000,00 62.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Adı SAĞLIK ARAŞTIRMALARI 

Alt Program 

Hedefi 

Sağlık hizmet kalitesinin artırılması amacıyla sağlık sisteminin öncelikli alanlarında 

araştırma,  geliştirme ve inovasyon faaliyetleri yürütülecek ve teşvik edilecektir 

Faaliyet Adı Sağlık Alanında Ar-Ge Proje Destekleri 

Açıklama 

TÜSEB'e yapılacak proje başvurularının ön kabulünü, proje tekliflerinin proje formuna 

uygunluğunu ve bütçe açısından ön değerlendirmelerini yapmak. Enstitülerin  proje 

çalışmalarıyla,  tüm paydaşlar arasında iletişimi ve projelerin koordinasyonunu etkin bir 

şekilde yürütülmesini sağlamak. Projelerin ve araştırma destek programları ile bunların 

başvuru tarihlerinin duyurularını yapmak, araştırmacıları bilgilendirmek (web sitesi, 

toplantılar, seminerler, vb). Proje sahiplerini, idari prosedürler ve mali konularda mevzuat 

ve değişiklikler hakkında bilgilendirmek, mali konularda periyodik eğitimler 

düzenlenmek. Projelere ilişkin yıllık faaliyet raporu hazırlayarak Başkana sunmak.    

EKONOMİK 

KOD 
2019 Bütçe 

2019 

Harcama 
2020 Bütçe 2021 Tahmin 2022 Tahmin 

Personel 

Giderleri 
10.000,00 11.630,64 893.000,00 961.000,00 1.024.000,00 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna 

Devlet Primi 

Giderleri 

     

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
0 104.858,93 20.018.000,00 21.461.000,00 22.628.000,00 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 349.000,00 190.000,00 379.000,00 406.000,00 428.000,00 

Sermaye 

Giderleri 
     

Sermaye 

Transferleri 
5.361.000,00 0 31.625.000,00 33.909.000,00 35.756.000,00 

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

5.720.000,00 306.489,57 52.915.000,00 56.737.000,00 59.836.000,00 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

     

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 
5.720.000,00 306.489,57 52.915.000,00 56.737.000,00 59.836.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Adı SAĞLIK ARAŞTIRMALARI 

Alt Program 

Hedefi 

Sağlık hizmet kalitesinin artırılması amacıyla sağlık sisteminin öncelikli alanlarında 

araştırma,  geliştirme ve inovasyon faaliyetleri yürütülecek ve teşvik edilecektir 

Faaliyet Adı Sağlık Hizmetlerinde Kalite ve Akreditasyon Faaliyetleri 

Açıklama 

Enstitünün amacı, ulusal ve uluslararası düzeyde sağlık kuruluşlarını akredite etmek, 

uluslararası ve bölgesel akreditasyon birlikleri ve örgütleri ile diğer ülkelerin 

akreditasyon kuruluşlarıyla karşılıklı tanıma anlaşmaları yapmak, Bakanlık bağlı 

kuruluşları, Yüksek Öğretim Kurumları ve özel kesim ile işbirliği içerisinde sağlık 

hizmetlerinde kalite ve akreditasyon kurallarının belirlenmesinde Bakanlığa bilimsel 

katkı sağlamaktır. Enstitünün bu amaca yönelik olarak yapacağı faaliyetler ile ülkemizde 

daha önce yabancı kuruluşlar tarafından yapılan akreditasyon faaliyetleri Enstitü 

tarafından yapılacak, bu yolla yüksek ücretlerin ödendiği sağlık faaliyetleri Enstitü 

tarafından akredite edilerek ülkemizde verilen sağlık hizmetlerindeki kaliteyi 

arttırmaktır. Aynı hizmetler yurt dışındaki sağlık kurumlarına da verilerek bu yolla 

ülkemize katma değer sağlanacaktır. Ayrıca sağlık yatırımlarının arttığı ve sağlık turizmi 

kavramının yerleştiği günümüzde ülkemizdeki sağlık turizmi adayı kurumlar için 

standartlar belirlenerek, sağlık turizmi işletmeleri de akredite edilerek yurt dışından hasta 

kabullerinin önü açılacak, aynı zamanda verilen sağlık hizmet kalitesi de 

yükseltilecektir.   

EKONOMİK 

KOD 
2019 Bütçe 

2019 

Harcama 
2020 Bütçe 2021 Tahmin 2022 Tahmin 

Personel Giderleri 319.000,00 57.986,77 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 

     

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
43.000,00 45.407,18 47.000,00 51.000,00 53.000,00 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 50.000,00 22.362,63 0 0 0 

Sermaye 

Giderleri 
     

Sermaye 

Transferleri 
     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

412.000,00 125.756,58 48.000,00 52.000,00 54.000,00 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

     

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 
412.000,00 125.756,58 48.000,00 52.000,00 54.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Adı SAĞLIK ARAŞTIRMALARI 

Alt Program 

Hedefi 

Sağlık hizmet kalitesinin artırılması amacıyla sağlık sisteminin öncelikli alanlarında 

araştırma,  geliştirme ve inovasyon faaliyetleri yürütülecek ve teşvik edilecektir 

Faaliyet Adı Sağlık Politikaları Araştırmaları 

Açıklama 

25 Mart 2017 tarihli ve 30018 Sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Bakanlar Kurulu 

Kararı (2017/9860) ile Ankara merkezli olarak kurulmuştur. Sağlık politikaları 

konusunda istişare, kanıt ve araştırma temelli, güvenilir ve işlenmiş bilgi üreterek ve 

yayarak daha sağlıklı ve müreffeh bir Türkiye toplumuna ve insanlığa katkı sağlamak 

amacıyla; sağlık yönetimi, sağlık ekonomisi ve finansmanı, sağlık hizmetleri sunumu, 

sağlık insan gücü, halk sağlığı, sağlık endüstrisi, küresel sağlık politikaları ve sağlık 

turizmi ile ilgili politikalara yönelik araştırma-geliştirme, izleme ve değerlendirme, 

eğitim, yayın, toplantı ve danışmanlık faaliyetlerini gerçekleştirmeyi amaçlamaktadır. 

EKONOMİK 

KOD 
2019 Bütçe 

2019 

Harcama 
2020 Bütçe 2021 Tahmin 2022 Tahmin 

Personel Giderleri 72.000,00 4.153,80 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 

     

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
34.000,00 25.836,02 36.000,00 38.000,00 40.000,00 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye 

Giderleri 
     

Sermaye 

Transferleri 
     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

106.000,00 29.989,82 37.000,00 39.000,00 41.000,00 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

     

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 
106.000,00 29.989,82 37.000,00 39.000,00 41.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program 

Hedefi 

 

Faaliyet Adı Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri 

Açıklama  

EKONOMİK 

KOD 
2019 Bütçe 

2019 

Harcama 
2020 Bütçe 2021 Tahmin 2022 Tahmin 

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 

     

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
     

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 0  53.000,00 57.000,00 60.000,00 

Sermaye 

Giderleri 
     

Sermaye 

Transferleri 
     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

0  53.000,00 57.000,00 60.000,00 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

     

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

0  53.000,00 57.000,00 60.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program 

Hedefi 

 

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 

Açıklama  

EKONOMİK 

KOD 
2019 Bütçe 

2019 

Harcama 
2020 Bütçe 2021 Tahmin 2022 Tahmin 

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 

     

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
     

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri 295.000,00 64.782,00 295.000,00 295.000,00 295.000,00 

Sermaye 

Transferleri 
     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

295.000,00 64.782,00 295.000,00 295.000,00 295.000,00 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

     

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

295.000,00 64.782,00 295.000,00 295.000,00 295.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

 Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program 

Hedefi 

 

Faaliyet Adı Diğer Destek Hizmetleri 

Açıklama  

EKONOMİK 

KOD 
2019 Bütçe 

2019 

Harcama 
2020 Bütçe 2021 Tahmin 2022 Tahmin 

Personel 

Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna 

Devlet Primi 

Giderleri 

     

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
344.000,00 616.509,19 257.000,00 274.000,00 298.000,00 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye 

Giderleri 
     

Sermaye 

Transferleri 
     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

344.000,00 616.509,19 257.000,00 274.000,00 298.000,00 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

     

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

344.000,00 616.509,19 257.000,00 274.000,00 298.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program 

Hedefi 

 

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama  

EKONOMİK 

KOD 
2019 Bütçe 

2019 

Harcama 
2020 Bütçe 2021 Tahmin 2022 Tahmin 

Personel 

Giderleri 
13.749.000,00 9.020.991,11 14.998.000,00 16.118.000,00 17.163.000,00 

Sosyal 

Güvenlik 

Kurumuna 

Devlet Primi 

Giderleri 

2.785.000,00 

 

1.361.468,92 

 

3.000.000,00 3.225.000,00 3.434.000,00 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
 105.000,00 61.356,67 253.000,00 270.000,00 272.000,00 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      30.000,00     33.000,00    35.000,00    37.000,00 

Sermaye 

Giderleri 
7.295.000,00 1.225.995,21 7.295.000,00 7.263.000,00 7.658.000,00 

Sermaye 

Transferleri 
     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

23.964.000,00 11.669.811,91 25.579.000,00 26.911.000,00 28.564.000,00 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe 

Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

     

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 
23.964.000,00 11.669.811,91 25.579.000,00 26.911.000,00 28.564.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program 

Adı 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program 

Hedefi 

 

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama  

EKONOMİK 

KOD 
2019 Bütçe 

2019 

Harcama 
2020 Bütçe 2021 Tahmin 2022 Tahmin 

Personel 

Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 

     

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
182.000,00 100.608,42 198.000,00 212.000,00 223.000,00 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye 

Giderleri 
     

Sermaye 

Transferleri 
     

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

182.000,00 100.608,42 198.000,00 212.000,00 223.000,00 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

     

FAALİYET 

MALİYETİ 

TOPLAMI 

182.000,00 100.608,42 198.000,00 212.000,00 223.000,00 
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A.Toplam Kaynak İhtiyacı 
Tablo 16:  Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti Tablosu 

FAALİYETLER DÜZEYİNDE TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI PERFORMANS PROGRAMI 

MALİYETİ 

PROGRAM 

SINIFLANDIRMASI 

2020 2021 2022 

BÜTÇE 

İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 

TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 

DIŞI 

TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 

DIŞI 

TOPLAM 

TEDAVİ EDİCİ 

SAĞLIK 
53.196.000,00 0,00 53.196.000,00 57.037.000,00 0,00 57.037.000,00 60.151.000,00 0,00 60.151.000,00 

SAĞLIK 

ARAŞTIRMALARI 
53.196.000,00 0,00 53.196.000,00 57.037.000,00 0,00 57.037.000,00 60.151.000,00 0,00 60.151.000,00 

Kanser Araştırmaları 41.000,00 0 41.000,00 43.000,00 0 43.000,00 45.000,00 0 45.000,00 

Anne, Çocuk ve Ergen 

Sağlığı Araştırmaları 
35.000,00 0 35.000,00 37.000,00 0 37.000,00 39.000,00 0 39.000,00 

Geleneksel ve 

Tamamlayıcı Tıp 

Uygulamaları 

35.000,00 
 

0 35.000,00 38.000,00 0 38.000,00 40.000,00 0 40.000,00 

Halk Sağlığı ve 

Kronik Hastalıklar 

Araştırmaları 

30.000,00 0 30.000,00 32.000,00 0 32.000,00 34.000,00 0 34.000,00 

Sağlık Alanında 

Biyoteknoloji 

Araştırmaları 

55.000,00 0 55.000,00 59.000,00 0 59.000,00 62.000,00 0 62.000,00 

Sağlık Alanında Ar-

Ge Proje Destekleri 
52.915.000,00 0 52.915.000,00 56.737.000,00 0 56.737.000,00 59.836.000,00 0 59.836.000,00 

Sağlık Hizmetlerinde 

Kalite ve 

Akreditasyon 

Faaliyetleri 

48.000,00 0 48.000,00 52.000,00 0 52.000,00 54.000,00 0 54.000,00 

Sağlık Politikaları 

Araştırmaları 
37.000,00 0 37.000,00 39.000,00 0 39.000,00 41.000,00 0 

41.000,00 

 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

26.382.000,00 0,00 26.382.000,00 27.749.000,00 0,00 27.749.000,00 29.440.000,00 0,00 29.440.000,00 

TEFTİŞ, DENETİM 

VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

53.000,00 0 53.000,00 57.000,00 0 57.000,00 60.000,00 0 60.000,00 

Kurumsal Uluslararası 

İşbirliği Faaliyetleri 
53.000,00 0 53.000,00 57.000,00 0 57.000,00 60.000,00 0 60.000,00 

ÜST YÖNETİM, 

İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

26.329.000,00 0,00 26.329.000,00 27.692.000,00 0,00 27.692.000,00 29.380.000,00 0,00 29.380.000,00 

Bilgi Teknolojilerine 

Yönelik Faaliyetler 
295.000,00 0 295.000,00 295.000,00 0 295.000,00 295.000,000 0 295.000,00 

Diğer Destek 

Hizmetleri 
257.000,00 0 257.000,00 274.000,00 0 274.000,00 298.000,00 0 298.000,00 

Genel Destek 

Hizmetleri 
25.579.000,00 0 25.579.000,00 26.911.000,00 0 26.911.000,00 28.564.000,00 0 28.564.000,00 

Özel Kalem 

Hizmetleri 
198.000,00 0 198.000,00 212.000,00 0 212.000,00 223.000,00 0 223.000,00 

TOPLAM 79.578.000,00 0 79.578.000,00 84.786.000,00 0 84.786.000,00 89.591.000,00 0 89.591.000,00 
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Tablo 17: Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Ekonomik Kod Performans Programı Maliyeti 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE EKONOMİK KOD PERFORMANS PROGRAMI 

MALİYETİ 

 

EKONOMİK 

KOD 

2020 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 

DIŞI 

GİDERLER 

TOPLAM 

Personel Giderleri 900.000,00 14.998.000,00 0 15.898.000,00 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

0 3.000.000,00 0 3.000.000,00 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
20.292.000,00 708.000,00 0 21.000.000,00 

Faiz Giderleri 0 0 0 0 

Cari Transferler 379.000,00 86.000,00 0 465.000,00 

Sermaye Giderleri 0 7.590.000,00 0 7.590.000,00 

Sermaye Transferleri 31.625.000,00 0 0 31.625.000,00 

Borç Verme 0 0 0 0 

Yedek Ödenekler 0 0 0 0 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
53.196.000,00 26.382.000,00 0 79.578.000,00 

Döner Sermaye     

Özel Hesap     

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
    

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0 0 0  

GENEL TOPLAM 53.196.000,00 26.382.000,00 0 79.578.000,00 
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EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE EKONOMİK KOD PERFORMANS PROGRAMI 

MALİYETİ 

EKONOMİK 

KOD 

2021 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 

DIŞI 

GİDERLER 

TOPLAM 

Personel Giderleri 968.000,00 16.118.000,00 0 17.086.000,00 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

0 3.225.000,00 0 3.225.000,00 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
21.754.000,00 756.000,00 0 22.510.000,00 

Faiz Giderleri 0 0 0 0 

Cari Transferler 406.000,00 92.000,00 0 498.000,00 

Sermaye Giderleri 0 7.558.000,00 0 7.558.000,00 

Sermaye Transferleri 33.909.000,00 0,00 0 33.909.000,00 

Borç Verme 0 0 0 0 

Yedek Ödenekler 0 0 0 0 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
57.037.000,00 27.749.000,00 0 84.786.000,00 

Döner Sermaye     

Özel Hesap     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 57.037.000,00 27.749.000,00 0 84.786.000,00 

 

 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE EKONOMİK KOD PERFORMANS PROGRAMI 

MALİYETİ 

EKONOMİK 

KOD 

2022 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 

DIŞI 

GİDERLER 

TOPLAM 

Personel Giderleri 1.031.000,00 17.163.000,00 0 18.194.000,00 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

0 3.434.000,00 0 3.434.000,00 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
22.936.000,00 793.000,00 0 23.729.000,00 

Faiz Giderleri 0 0 0 0 

Cari Transferler 428.000,00 97.000,00 0 525.000,00 

Sermaye Giderleri 0 7.953.000,00 0 7.953.000,00 

Sermaye Transferleri 35.756.000,00 0 0 35.756.000,00 

Borç Verme 0 0 0 0 

Yedek Ödenekler 0 0 0 0 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
60.151.000,00 29.440.000,00 0 89.591.000,00 

Döner Sermaye     

Özel Hesap     

Diğer Bütçe Dışı Kaynak     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 60.151.000,00 29.440.000,00 0 89.591.000,00 
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B. Diğer Hususlar 
Tablo 18: Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ 

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET 
SORUMLU HARCAMA 

BİRİMİ 

TEDAVİ 

EDİCİ 

SAĞLIK 

SAĞLIK 

ARAŞTIRMALARI 

Kanser Araştırmaları 
TÜRKİYE KANSER 

ENSTİTÜSÜ 

Anne, Çocuk ve Ergen 

Sağlığı Araştırmaları 

TÜRKİYE ANNE, ÇOCUK VE 

ERGEN SAĞLIĞI 

ENSTİTÜSÜ 

Geleneksel ve 

Tamamlayıcı Tıp 

Uygulamaları 

TÜRKİYE GELENEKSEL VE 

TAMAMLAYICI TIP 

ENSTİTÜSÜ 

Halk Sağlığı ve Kronik 

Hastalıklar Araştırmaları 

TÜRKİYE HALK SAĞLIĞI 

VE KRONİK HASTALIKLAR 

ENSTİTÜSÜ 

Sağlık Alanında 

Biyoteknoloji 

Araştırmaları 

TÜRKİYE BİYOTEKNOLOJİ 

ENSTİTÜSÜ 

Sağlık Alanında Ar-Ge 

Proje Destekleri 

GENEL SEKRETERLİK ( 

PROJE YÖNETİMİ VE 

DESTEK DAİRE 

BAŞKANLIĞI ) 

Sağlık Hizmetlerinde 

Kalite ve Akreditasyon 

Faaliyetleri 

TÜRKİYE SAĞLIK 

HİZMETLERİ KALİTE VE 

AKREDİTASYON 

ENSTİTÜSÜ 

Sağlık Politikaları 

Araştırmaları 

TÜRKİYE SAĞLIK 

POLİTİKALARI ENSTİTÜSÜ 

YÖNETİM 

VE DESTEK 

PROGRAMI 

TEFTİŞ, 

DENETİM VE 

DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

Kurumsal Uluslararası 

İşbirliği Faaliyetleri 

GENEL SEKRETERLİK ( DIŞ 

İLİŞKİLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI ) 

ÜST YÖNETİM, 

İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

Bilgi Teknolojilerine 

Yönelik Faaliyetler 

GENEL SEKRETERLİK ( 

BİLGİ SİSTEMLERİ VE 

İSTATİSTİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI ) 

Diğer Destek Hizmetleri 
GENEL SEKRETERLİK, 

ENSTİTÜLER 

Genel Destek Hizmetleri 

GENEL SEKRETERLİK ( 

YÖNETİM HİZMETLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI ) 

Özel Kalem Hizmetleri 
ÖZEL KALEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Tablo 19: Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler 

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER 

PROGRAM 
ALT PROGRAM 

HEDEFİ 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 
SORUMLU BİRİMİ 

TEDAVİ 

EDİCİ 

SAĞLIK 

SAĞLIK 

ARAŞTIRMALARI 

 

( Sağlık hizmet 

kalitesinin 

artırılması amacıyla 

sağlık sisteminin 

öncelikli alanlarında 

araştırma,  

geliştirme ve 

inovasyon 

faaliyetleri 

yürütülecek ve 

teşvik edilecektir. ) 

Çoklu Omik analizi yapılan 

biyolojik örnek sayısı 

TÜRKİYE 

BİYOTEKNOLOJİ 

ENSTİTÜSÜ – PROJE 

YÖNETİMİ VE DESTEK 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Bireysel ve dönüşümsel tıp 

alanında uygulamalı proje 

işbirliği çağrısı sonunda 

karakterize edilen hasta sayısı 

TÜRKİYE 

BİYOTEKNOLOJİ 

ENSTİTÜSÜ – PROJE 

YÖNETİMİ VE DESTEK 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Omik Merkezinin 

tamamlanma oranı (%) 

GENEL SEKRETERLİK ( 

YÖNETİM HİZMETLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI ) 

Translasyonel Tıp 

Araştırmaları Merkezinin 

tamamlanma oranı (%) 

GENEL SEKRETERLİK ( 

YÖNETİM HİZMETLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI ) 

Projelerde istihdam edilecek 

toplam Ar-Ge personeli sayısı 

GENEL SEKRETERLİK ( 

YÖNETİM HİZMETLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI ) 

Yenilikçi İlaç Geliştirme 

Stratejik Ar-Ge Proje Çağrısı 

kapsamında desteklenen 

toplam proje sayısı 

GENEL SEKRETERLİK ( 

PROJE YÖNETİM VE 

DESTEK DAİRE 

BAŞKANLIĞI ) 

Şirket Yapısının 

Oluşturulması (%) 

GENEL SEKRETERLİK ( 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ ) 

Aşı Geliştirme Proje Çağrısı 

kapsamında desteklenen 

toplam proje sayısı 

GENEL SEKRETERLİK ( 

PROJE YÖNETİMİ VE 

DESTEK DAİRE 

BAŞKANLIĞI ) 

Klinik Araştırmalarda üye 

olunan Uluslararası ağ sayısı 

GENEL SEKRETERLİK  

( PROJE YÖNETİMİ VE 

DESTEK DAİRE 

BAŞKANLIĞI ) 

 


